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پیش از دولت رئیسی ۱۰ سال 
کار ساختن مملکت تعطیل بود

عنابستانی، نماینده مجلس: 

صفحه  6

گزینه نظامی از روی میز 
آمریکا حذف شده است

دقیقی :

توافق ایران با عربستان به معنی 
رفاقت با محمد بن سلمان نیست

سید حسن خمینی :

صفحه  6

صفحه  6

خراسان جنوبی رتبه دوم تحقق اشتغال تعهدی درآمد ۱۴۳ میلیارد ریالی فرش دستباف مددجویان در استان ۶۰5 عکاس در استان دست به دوربین شدند 2 2

استاندار خراسان جنوبی گفت: شرایط ورود سرمایه گذاری شرکت های خصوصی و عمومی با افزایش مشوق ها باید در استان افزایش یابد و در این زمینه مجلس می تواند 
کمک های خوبی داشته باشد. به گزارش ایرنا، جواد قناعت در نشست شورای اداری شهرستان های فردوس، بشرویه، طبس و سرایان که با حضور رئیس مجلس شورای 
اسلامی برگزار شد، افزود: سرمایه گذاران معمولا به دنبال سودآوری بیشتر هستند لذا خراسان جنوبی که از نبود برخی زیرساخت ها رنج می برد در این زمینه عقب است پس 
باید مشوق ها افزایش یابد. وی اظهار کرد: عقب ماندگی های تاریخی استان زیاد است که امیدواریم با همکاری مجلس انقلابی و دولت مردمی جبران شود. استاندار خراسان 
جنوبی بیان کرد: باید از فرصت های پیش آمده در بحث رشد و توسعه کشور استفاده کنیم و .. مشروح در صفحه 3

سرمقاله

سفری مهم و دو اظهار نظر مهم تر 

هفته ی گذشته، هم ابتدای هفته و هم انتهای آن،  هفته ی پرخبری بود. از اعلام  
رئیس پلیس راه خراسان جنوبی از توقیف سیستمی خودروی رانندگان متخلف و پر 
خطر در سطح استان  تا آغاز طرح پاداش صرفه جویی مصرف برق همزمان با سراسر 
کشور، از نشست اول هفته ی استاندار با اصناف  تا اعلام روند کاهشی میزان باروری 
در چند سال گذشته در استان، از قرار گرفتن  خراسان جنوبی در بین ۱۸ استان پایلوت 
کشور برای اجرای هوشمندسازی سامانه های نوین آبیاری تا رسانه ای شدن این خبر 
که بیشترین پرونده های تشکیل شده در پزشکی قانونی استان در سال ۱۴۰۱ مربوط 
به تصادفات بوده ، از اعلام برآورد  بیش از ۴۹۷ میلیارد تومانی خسارت سیلاب و 
توفان بهار امسال در استان تا آغاز به کار کانون کارآفرینان برتر خراسان جنوبی، و 
از اعلام جلوگیری از خدمات به افراد بی حجاب در کتابخانه های عمومی خراسان 
جنوبی تا رسانه ای شدن خبر تاسیس دهیاری برای ۱۸ روستای بالای ۲۰ خانوار 
 دارای شورا و فاقد دهیاری  از جمله مطالب و موضوعاتی بود که ... ادامه در صفحه ۲

* هرم پور درخواست مشوق 
سرمایه گذاری برای استان

در سفر قالیباف ، رئیس مجلس به خراسان جنوبی مطرح شد؛

نهاده هاي دام 
و طیور وارد استان شد
صفحه  6

رشد و گفتار زبان
 مهم ترین دلیل سودمندی 

سمعک است.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

جناب آقای مهندس محسن نصرآبادی
 رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان 

خراسان جنوبی

 جناب آقای مهندس ید ا... محمودی
 نایب رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

انتخاب بجا و شایسته شما بزرگواران را که حاصل سال ها تجربه شایسته و توانمندی ارزنده 
اجرایی در صنعت ساختمان می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، مزید توفیقات توأم 
با عزت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان مسئلت می نماییم. همچنین از خدمات 

ارزشمند جناب آقای مهندس عامری رئیس سابق سازمان تقدیر و تشکر می نماییم.

 شرکت فنی و مهندسی آبادگران اقلیم آریان
 )خراشادی زاده، حسین پور(

جناب آقای مهندس میر محمد مودی 
سرپرست محترم اداره کل راه و شهرسازی و رئیس شورای 

هماهنگی راه و شهرسازی خراسان جنوبی 

انتصاب شایسته و مدبرانه جناب عالی را که موید تعهد، توانمندی 
و سوابق خدمتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، مزید توفیقات توام با عزت 

روزافزون تان را از درگاه ایزد منان مسئلت می نماییم. 
شرکت ساختمانی راهسازی مسیریاب بیرجند 

جناب آقای مهندس محسن نصرآبادی
 رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

 جناب آقای مهندس ید ا... محمودی

 نایب رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی
 با کمال مسرت و افتخار انتصاب بجا و شایسته شما بزرگواران را که موید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت 
 می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، همچنین بر خود وظیفه می دانیم از زحمات و تلاش های ارزنده 

جناب آقای مهندس عامری در دوران تصدی شان مراتب سپاس و قدردانی خود را ابراز دارم.

                     هایپر ساختمانی مان شید - مرتضی فروتن

جناب آقای مهندس میر محمد مودی
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت 

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی و رئیس شورای 

هماهنگی راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی 

صمیمانه تبریک عرض نموده و از خدمات ارزنده جناب آقای مهندس داعی

 در زمان تصدی مسئولیت تقدیر و قدردانی می شود.

                           مهندسین مشاور نام آوران راه و تبادل

جناب آقای مهندس میر محمد مودی 
سرپرست محترم اداره کل راه و شهرسازی 

و رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی خراسان جنوبی

انتصاب شایسته و مدبرانه جناب عالی را که نماد بارزی از توانایی های 
ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیرتان می باشد صمیمانه تبریک عرض 

نموده، مزید توفیقات تان را از درگاه خداوند متعال در جهت رشد و شکوفایی و پیشبرد اهداف عالی 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تمنا داریم.

 شرکت را هسازی کوه پیما بیرجند- بهار شاهی

جناب آقای محمد رضا  سلیمانی 
نماینده محترم اتاق اصناف و اتحادیه های شهرستان درمیان 

انتصاب شایسته شما را که بیانگر توانمندی، شایستگی و تجارب ارزشمندتان 
می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیقات روزافزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم. 

 همچنین از زحمات و خدمات ارزشمند جناب آقای محمد حسین خدادادی
 در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم. 

جمعی از اصناف و کسبه شهر قهستان 

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای   نوبت اول 
اداره کل زندان های خراسان جنوبی در نظر دارد: تجدید مناقصه عمومی 

)خدمات حمل و نقل اداره کل زندان های خراسان جنوبی ( خود را از طریق 
 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir  برگزار نماید. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: 1402/03/04 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 14 روز پنجشنبه 1402/03/11 

برای کسب اطلاعات و شرایط مناقصه با سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
 به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید

جناب آقای 
مهندس میر محمد مودی 
سرپرست محترم اداره کل راه و شهرسازی 

و رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی 

خراسان جنوبی 

انتصاب جناب عالی را که از مهندسین بومی وتوانمند استان
 می باشید تبریک عرض نموده ،همگام و همراهتان خواهیم بود
 در به ثمر نشستن  پروژه های نهضت ملی در استان پهناور 

خراسان جنوبی و از زحمات  مدیر شایسته وتوانمند  
جناب آقای مهندس وحیدداعی  سپاسگزاریم.

هیئت مدیره انجمن انبوه سازان خراسان جنوبی

آگهی استخدام نقشه بردار 
شرکت مسیریاب برای تکمیل کادر فنی خود از بین متقاضیان 

با حداقل سه سال سابقه نقشه برداری و کار با نرم افزارهای مربوطه  استخدام می کند.

آدرس: بیرجند،خیابان مطهری، حدفاصل مطهری ۱-۳ ، 
طبقه فوقانی صنایع  سنگ پاسارگاد، روابط عمومی  شرکت مسیریاب

ساعت مراجعه: ۸ تا ۱۲ صبح
روابط عمومی شرکت تولیدی ، راهسازی و ساختمانی مسیریاب بیرجند

پیام تسلیت رئیس جمهور

 به خانواده مرحوم حاج احمد ناصری

 پدر بزرگوار شهید والامقام سردار محمدناصر ناصری
الرحیم .درگذشت مرحوم حاج احمد ناصری، پدر بزرگوار سردار شهید  ا... الرحمن  بسم 
محمدناصر ناصری از شهدای والامقام حادثه هفدهم مردادماه مزار شریف، موجب تألم خاطر 
شد. اینجانب مصیبت وارده راه به خاندان گرامی ناصری و مردم شریف استان خراسان جنوبی 
تسلیت می گویم و از درگاه خداوند متعال برای آن پدر با ایمان که عمری را در ارادت به 
خاندان عصمت و طهارت)ع( و تربیت فرزندان مجاهد و صالح سپری کرد، رحمت واسعه و 

همجواری با صالحان و برای همه بازماندگان معزز صبر و سلامتی مسالت دارم. 

سید ابراهیم رئیسی - رئیس جمهوری اسلامی ایران

با نهایت تاسف درگذشت

 شادروان حاج محمدعلی قاسمی پور 
رابه اطلاع می رساند:  مراسم سوم آن مرحوم  

امروز شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ ساعت ۱۶ الی۱۷ در محل
 هیئت حسینی  ) خیابان انقلاب بیرجند( برگزار می گردد. 

حضور سروران گرامی قرین امتنان است. 
خانواده های قاسمی پور و سایر بستگان
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پرداخت بیش از ۱۸ میلیارد تومان تسهیلات زنجیره گوشت قرمز به عشایر

سرپرست اداره امور عشایر خراسان جنوبی گفت: در ده ماه امسال 18میلیارد و 46۰ میلیون تومان 
تسهیلات 14 درصد برای تولید گوشت در طرح زنجیره گوشت قرمز، جذب و به 2۳۰ نفر از 
عشایر استان پرداخت شده است.

سفری مهم و دو اظهار نظر مهم تر
* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  تا رسانه ای شدن خبر  تاسیس دهیاری برای 18 روستای بالای 2۰ 
خانوار دارای شورا و فاقد دهیاری  از جمله مطالب و موضوعاتی بودند که در هفته گذشته در سرتیتر 
رسانه های استان اعم از مطبوعات و خبرگزاری ها آمدند. اما دو خبر خیلی مهم هم در ابتدا و انتهای 
هفته، بخش مهمی از تیترهای خبری را به خود اختصاص دادند. خبر اول مربوط به حمله تروریستی 
ناجوانمردانه اشرار و معاندان در یکشنبه شب در محل برجک مرزبانی »مزه سر« هنگ مرزی سراوان 
و شهادت 5 نفر از مرزبانان استان بود که طی آن گروهبان یکم شهید »حسین بادامکی« از جوانان 
برومند شهرستان قائنات به شهادت رسید و در تشییعی کم نظیر و مثال زدنی، از جانفشانی این 
سرباز برومندِ وطن تقدیر شد. همچنین سفر یک روزه ی رئیس مجلس شورای اسلامی به خراسان 
جنوبی و دیدارها و بازدیدهای دکتر قالیباف هم به سرتیتر اصلی خبرهای استانی و کشوری تعلق 
گرفت. دو نکته مهم در این سفر از زبان ایشان و همچنین استاندار مطرح شد که مهم و قابل توجه 
بودند. جواد قناعت استاندار خراسان جنوبی در جریان این سفر به مطلب مهمی اشاره کرده و  گفته 
بود که : »عقب ماندگی های تاریخی استان زیاد است که امیدواریم با همکاری مجلس انقلابی و 
دولت مردمی جبران شود.«دکتر قالیباف هم عصر پنجشنبه در نشست شورای اداری شهرستان های 
طبس، فردوس، بشرویه و سرایان که در پایان سفرش به خراسان جنوبی در آستان امامزاده حسین 
بن موسی الکاظم )ع( طبس برگزار شد گفت: »دولت و مجلس به دنبال تمرکززدایی هستند تا 
اختیارات تصمیم گیری به استانها و شهرستان ها واگذار شود... باید به جای اینکه از مرکز کشور به 
استان ها برویم و پاسخ بدهیم جریان عکس شود که این اختیار و امکان در دست استان قرار گرفته 
و بعد پاسخ دهد که چرا برای حل مشکل اقدام نشده است اگر این گونه مدیریت کردیم گره از 
مشکلات کشور باز می شود. ... قانون را باید به گونه ای بنویسیم که آیین نامه های اجرایی آن منطبق 
بر وضعیت استان ها و شهرستان ها باشد چون شرایط محیطی شرق و غرب کشور متفاوت است و 
نمی توان یک نسخه واحد پیچید لذا به طور اساسی پیگیر حل این مساله هستیم.« جا دارد احسنتی 
به هر دو بزرگوار بگوییم و تأکید کنیم که :»جانا سخن از زبان ما می گویی!«. بله. خدا را شکر بعد از 
سالها که بعضی حضرات، اهالی رسانه را از بیان کلیدواژه هایی مثل »عقب ماندگی« یا »محرومیت 
استان« ممنوع کرده بودند، مسئول دلسوزی پیدا شد که با جسارت و آگاهی، نه تنها به عقب ماندگی 
های استان، بلکه به »زیاد« بودن عقب ماندگی های »تاریخی« استان اشاره کند. از آن طرف هم 
اظهارات دکتر قالیباف دقیقاً همان چیزیست که ما سالهاست در خراسان جنوبی فریاد می زنیم؛ یعنی 
موضوع مهمِ بومی کردن قوانین و تمرکز زدایی از تهران! باور کنید این بومی نشدن قوانین و تمرکز 
همه چیز در تهران، چنان مدیران استان ما را کم  دل و جرأت تربیت کرده که هیچ بنی بشری از 
قبیله مسئولین و مدیران استان و شهرستانها در خراسان جنوبی  جرأت و جسارت یک سانتی متر جلو 
و عقب رفتن از عین خطابه های قانونی را هرچند بداند که هیچ وجه و نسبتی با شرایط استان ما هم 
ندارد پیدا نکرده است. به نظرم می رسد همین یک موضوع را نمایندگان محترم استان در مجمع به 
عنوان یک مطالبه ی مهم تا آخر سال در دستور کار داشته باشند، خدا و مردم، خیر دنیا و آخرت و چه 

بسا  رأی دنیا و آخرت را هم برایشان تقدیر و تضمین کنند ان شاءالله. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰9۳۰494۳8۳1 یا

 صفحه اینستاگرامیs.hossein.harampoor.m  @ اعلام یا ارسال بفرمایید(

استفاده از نمادهای لاتین 
و غربی در استان ممنوع است

گفت:  جنوبی  خراسان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
استفاده از نمادهای لاتین و غربی ممنوع است و این امر با 
جدیت از طریق فرهنگ و ارشاد اسلامی در تمام نقاط استان 
پیگیری می شود.به گزارش تسنیم، علی فرخنده در جمع 
معاونان و مدیران شهرستان های اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان خراسان جنوبی با اشاره به لزوم اطلاع رسانی 
نسبت به دستاوردهای نظام در جای جای کشور، اظهار کرد: 
این مهم باید از اولویت های هر دستگاه باشد تا با امیدآفرینی 
در جامعه جلوی اقدامات تبلیغاتی دشمن گرفته شود.وی با 
اشاره به جذب اعتبارات زیرساختی از دور دوم سفر ریاست 
جمهوری، افزود: در این زمینه برای اکثر پروژه های نیمه تمام 
مبالغ خوبی جذب شده که در حال پیگیری و انجام است که 

به زودی شاهد نتایج آن خواهیم بود.

۸۰ درصد سیمان باقران 
به افغانستان صادر می شود 

مسئول نمایندگی صنعت، معدن و تجارت شهرستان درمیان 
از خودکفایی مواد اولیه تولید سیمان کارخانه باقران خبر داد و 
گفت: 8۰ درصد تولیدات سیمان باقران به افغانستان صادر 
می شود.بخشی تصریح کرد: مواد اولیه کارخانه سیمان باقران 
از معادن مارن، آهک و سنگ گچ این شهرستان تامین می شود 
که در فاصله 1۰ کیلومتری کارخانه قرار دارد.وی یادآور شد: 
میزان ذخیره قطعی معادن مارن 12۰ میلیون تن، معدن آهک 
1۰5 میلیون تن، ۳ معدن سنگ گچ ۳ میلیون و 6۰۰ هزار تن 
است.وی خاطرنشان: تعداد اشتغال ایجاد شده در معادن مارن 
شهرستان درمیان 28 نفر، معدن آهک 25 نفر و سنگ گچ 
۷ نفر می باشد.بخشی متذکر شد: در کارخانه سیمان باقران 
شهرستان درمیان حدود ۳۰۰ نفر به طور مستقیم و حدود هزار 
نفر به طور غیر مستقیم مشغول به کار هستند.وی تاکید کرد:  
8۰ درصد تولیدات کارخانه سیمان باقران شهرستان درمیان به 

افغانستان و 2۰ درصد داخل استان مصرف می شود.

۳۹۰ نوجوان خراسان جنوبی 
در طرح "مانا" مشارکت کردند 

مشارکت  طرح  گفت:  جنوبی  خراسان  بهزیستی  مدیرکل 
اجتماعی نوجوانان ایران برای پنجمین سال متوالی در استان 
اجرا شد و سال گذشته ۳9۰ نوجوان دختر و پسر در آن مشارکت 
کردند.حسن شرفی اظهار کرد: طرح مانا در گروه سنی نوجوانان 
به دلیل تاثیر همسالان بر یکدیگر اجرا می شود و علاوه بر ارتقای 
دانش و آگاهی، توانمندی و ظرفیت لازم برای ترویج پیام های 
پیشگیری، شناخت مسائل، مخاطرات و چالش های اولویت دار 
را ایجاد می کند. وی افزود: یکی از اهداف مهم این طرح ارایه راه 
حل های خلاقانه برای حل مسائل و طراحی پروژه های کوچک 
همیاری به منظور پیشگیری از آسیب های اجتماعی است که 

مشارکت قشر نوجوانان در این زمینه اهمیت زیادی دارد.

سرمقاله

درآمد ۱۴۳ میلیارد ریالی فرش دستباف مددجویان در خراسان جنوبی
 مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( خراسان جنوبی 
گفت: 14۳ میلیارد و ۳5۰ میلیون ریال از فرش دستباف 
مددجویان این استان در بازارهای داخلی و خارجی به 
فروش رسیده است.به گزارش ایرنا، محمد عرب اعلام 
مداوم  فعالیت  از عرصه های  یکی  فرش  تولید  کرد: 
خانواده های تحت حمایت در راستای رشد تولید است.

وی افزود: سال گذشته مددجویان این نهاد ۷۰6 تخته 
فرش به متراژ سه هزار و ۳18 متر مربع تولید کردند 
که این تولیدات به ارزش 14۳ میلیارد و ۳5۰ میلیون 
ریال به بازار عرضه شده است.مدیرکل کمیته امداد 
خراسان جنوبی اظهار کرد: استعدادسنجی قالیبافان و 

مشاوره شغلی به صورت چهره به چهره از رویکردهای 
اساسی کمیته امداد در ایجاد طرح های قالی بافی است 
و پس از طی این مراحل، متقاضیان بافت برای انتخاب 
اشتغال معرفی  به واحد  نوع فرش و تکمیل پرونده 
می شوند که با تهیه امکانات نقشه و مواد اولیه مورد نیاز 
توسط کمیته امداد طرح راه اندازی می شود.وی با اشاره 
به فرآیند بافت فرش توسط مددجویان تحت حمایت 
گفت: در مرحله بافت فرش، استادکار ناظر طرح، ماهیانه 
و به صورت منظم بر روند بافت نظارت دارد و پس از 
اتمام بافت ضمن ارزیابی و قیمت گذاری، فرش تولیدی 
مددجو توسط شرکت صنعت آفرینان مرکز خریداری و 

وجه آن پس از کسر بدهی مواد اولیه به حساب مددجو 
واریز می شود.عرب اضافه کرد: صنعت قالی بافی میراث 
گذشتگان است که به نسل امروز منتقل شده و افراد 
علاوه بر تولید فرش های با کیفیت به معیشت خانواده 
اینکه  بیان  با  می کنند.وی  توجهی  قابل  کمک  نیز 
نظارت، آموزش و هدایت فرش بافان و بازاریابی فروش 
توسط کارشناسان  این نهاد انجام می شود،گفت: بیشتر 
بافندگان فرش دستباف را زنان مددجو و  سرپرست 
خانوار تشکیل می دهند که از نظر تامین مواد اولیه، 
نظارت بر تولید فرش و برگزاری کلاس های  آموزشی 

دوره ای مورد حمایت قرار می گیرند.

افتتاح خانه احسان ستاد اجرایی فرمان امام در استان

اولین خانه احسان در محله درح شهرستان سربیشه افتتاح شد.مدیرکل ستاد اجرایی فرمان 
امام خراسان جنوبی گفت: خانه احسان با هدف شناسایی افراد کم برخوردار در محله ها و 
توانمندسازی افراد در زمینه رفع معضلات اجتماعی و اقتصادی منطقه افتتاح شده است.
موسوی افزود: در راستای محرومیت زدایی و کاهش آسیب های اجتماعی در شهرستان ها 

درصدد هستیم با تمام توان به مردم در محلات مورد هدف خدمات بی منت ارائه کنیم.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره 1402۶030۸0020002۵3 - 1402/02/31 هيئت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد علی سالاری فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 0۸۸032۵3۹۹ صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 20۷ مترمربع در قسمتی پلاک 11۸ فرعی از 12۶۹ اصلی واقع در مزرعه شاهيک خریداری 
از مالک رسمی آقای محمد حسين امين زاده مالک رسمی پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/22  شناسه : 1503774

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول( 
شرکت تعاونی  مصرف فرهنگیان قاین 

 مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مصرف فرهنگيان قاینات )نوبت اول( راس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه 
1402/04/07 در محل سالن دبیرستان نمونه آینده سازان تشکيل می شود، از عموم اعضا دعوت می شود 
در این جلسه حضور بهم رسانند یا وکلای خود را از بين اعضا معرفی نمایند. )هر عضو می تواند از طرف سه نفر 
عضو دیگر وکالت کتبی داشته باشد( بررسی وکالت ها در جلسه مجمع انجام خواهد شد. از داوطلبان بازرسی 
دعوت می شود برای ثبت نام و تکميل فرم با در دست داشتن دو قطعه عکس و یک برگ فتوکپی کارت ملی 

و فتوکپی حکم کارگزینی در مهلت یک هفته پس از انتشار آگهی به دفتر شرکت مراجعه فرمایند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان ۲- تصویب تراز مالی و صورت حساب های سود و زیان 
و عملکرد سال ۱4۰۱ 3-نحوه تقسیم سود 4- تصویب تغییرات سرمایه و تعداد اعضا ۵- تصویب بودجه پیشنهادی 
سال ۱4۰۲ 6-تعیین مبلغی برای بازپرداخت سهام اعضای مستعفی و انتقالی 7-تعیین خط مشی شرکت و اجازه عقود 

اسلامی ۸- انتخاب سه نفر بازرس اصلی و سه نفر علی البدل برای مدت یک سال
حسینی - رئیس هیئت مدیره 

دعوت نامه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( 
شرکت تعاونی مصرف پیشکسوتان انصاالرضا)ع(

     به اطلاع تمامی اعضای محترم تعاونی می رساند: مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مصرف 
پيشکسوتان انصارالرضا )ع( به شماره ثبت۶۹۷ و شناسه ملی103۶0023۵۹0 روز شنبه 1402/03/2۷ ساعت 
 1۷ در محل دفتر شرکت واقع در خيابان پاسداران ، بين پاسداران 10 و 12 پيرامون موضوعات ذیل تشکيل 

می گردد. چنانچه عضوی به دلایلی نتواند شخصاً حضور پيدا کند ، می تواند با وکيل خود به دفتر شرکت مراجعه 
کند تا برگ ورود به جلسه برای وکيل صادر شود. از تمامی اعضا برای شرکت فعال دعوت به عمل می آید.

دستور جلسه: ۱- اصلاح بند ب ، ماده۱۲ اساسنامه 
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف پیشکسوتان انصارالرضا)ع(

تاریخ انتشار:
1402/03/06

۶۰ عکاس در خراسان جنوبی دست به دوربین شدند
دومین جشنواره ملی عکس میراث ماندگار خراسان 
از 6۰ عکاس غیر بومی و بومی  با دعوت  جنوبی 
جاذبه های  روز  چهار  مدت  به  تا  کرد  کار  به  آغاز 
این  دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث 
مدیرکل  ایرنا،  گزارش  کنند.به  ثبت  را  استان 
دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث 
که  جشنواره  این  افتتاحیه  آیین  جنوبدر  خراسان 
برگزار  بیرجند  رحیم آباد  تاریخی  عمارت  و  باغ  در 
میراث  عکس  ملی  جشنواره  دومین  گفت:  شد 
ماندگار خراسان جنوبی با هدف ثبت تصاویری از 
و  دستی  صنایع  گردشگری،  و  طبیعی  جاذبه های 
 میراث فرهنگی )معماری( استان برگزار شده است.
هادی شاه وردی افزود: 5۰ عکاس غیر بومی برای 
شرکت در جشنواره ملی عکس میراث ماندگار دعوت 
شده اند و به همراه 1۰ عکاس بومی به مدت چهار 
روز عکاسی خواهند کرد که 2 روز در بیرجند و 2 روز 
هستند.  استان  سایر شهرستان های  میهمان  دیگر 
وی بیان کرد: این عکاسان از نقاط مختلف کشور 
همدان،  رضوی،  خراسان  کرمانشاه،  کیش،  مانند 
و  بلوچستان  و  سیستان  سبزوار،  شمالی،  خراسان 
جنوبی  خراسان  مهمان نواز  مردم  مهمان  شهرکرد 
هستند تا در این رقابت هنری ارزشمند شرکت کنند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان جنوبی گفت: این جشنواره در بخش صنایع 
دستی 15 نفر، بخش معماری و میراث فرهنگی 19 

نفر و در بخش طبیعت و گردشگری 1۷ نفر برگزیده 
خواهد داشت.وی افزود: جشنواره ملی عکس میراث 
عکاسان  که  می کند  فراهم  را  فرصتی  ماندگار 
خود  هنری  توان  از  استفاده  با  بومی  غیر  و  بومی 

زیبایی های میراث فرهنگی، معماری، صنایع دستی 
و گردشگری استان و به عبارت دیگر دیار خاوران در 

شرقی ترین نقطه ایران زمین را روایت کنند.
 فرماندار بیرجند هم در این آیین گفت: مردم خطه 
خراسان جنوبی به فرهنگ، ادب و هنر زبانزد هستند 
و در طول تاریخ این موضوع را ثابت کرده اند.علی 
کار  خروجی  اینکه  از  امیدواری  ابراز  با  فاضلی فرد 
عکاسان ثبت صحنه های به یادماندنی و انعکاسی از 
تاریخ این سرزمین باشد، افزود: پدران علم امروزی در 
رشته های مخلتف متعلق به خراسان جنوبی هستند 

و در این خطه آثار متعدد فرهنگی، هنری و تاریخی 
است. کهن  تمدن  و  میراث  بیانگر  که  دارد  وجود 
فرماندار بیرجند گفت: در شهر کویری بیرجند مرکز 
استان خراسان جنوبی 9 باغ تاریخی موجود است که 

قابل باور نیست در کویر چنین باغ هایی ماندگار بماند.
وی یادآور شد: حضور کنسولگری انگلیس در بیرجند 
نیز دلیل بر اهمیت جغرافیایی منطقه دارد لذا در انجام 
کارهای هنری و احساسی که برای جاذبه های طبیعی 
انجام می شود نباید رسالت فرهنگی را فراموش کرد.

ایران  اسلامی  جمهوری  امروز  افزود:  فاضلی فرد 
در معادلات بین المللی حرف اول را می زند و دلیل 
قدرتمندی و دیلپماسی عزت است که توسط ایران در 
دنیا حاکم شده و نگاه ها را به این سرزمین معطوف 

کرده است.

برگ سبز و سند خودرو سواری پژو تیپ            - 405GLX -XU7 به نام حسین دری با کد ملی 
0650844۹71 به شماره پلاک 44 ج 434 ایران 52 به شماره موتور  124K114413۹ و شماره 

NAAM11VE6HK018004  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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افزایش سرعت وزش باد و گاهی گرد و خاک در استان

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی تا اوایل هفته ، افزایش سرعت وزش باد و گاهی گرد و خاک در استان پیش بینی کرد. نخعی 
گفت: ضمن افزایش ابر برای امروز در برخی نقاط غرب و جنوبی استان احتمال رگبار و رعد و برق پراکنده وجود دارد. امروز کاهش 

موقت دمای هوا انتظار می رود و از یکشنبه افزایش دما رخ می دهد.
*از نانوایی آقای ... در سجادشهر ممنونیم 
واقعا جای تشویق دارن این نانوایی آردها 
را مانند خیلی از نانوایی ها باطل نمی کنن 
و به دامداری ها نمی فروشن. ضمنا از 
تعزیرات و شورای آرد و نان خواستاریم به 
نانوایی های متخلف و چگونگی استفاده 
از کارت های مردم و خرید آرد و بعد هم 
فروش آن با قیمت دو برابر رسیدگی و 

بازرسی جدی داشته باشند.

بابت  فرهنگی  میراث  از  تشکر  *با 
نورپردازی ارگ کلاه فرنگی ولی نکته 
قابل توجه نورپردازی قرمز نمای ارگ را 
خشن نشان میده و معمولا در نماهای 

تاریخی از این نورپردازی استفاده نمیشه

*سازمان فضای سبز شهرداری بیرجند 
آبیاری  است  مدتی  نباشید.  خسته 
بلوارهای سطح شهر نابسامان و قطع 
جایی  به  فریادشان  درختان   . گردیده 
نمی رسد اکثر بلوارهای زیبا دارد از بین 
می رود دیگر پشت میز نشینی جواب 
نمی دهد باید در وسط میدان بود. هر 
درختی که خشک شود حق الناس آن 

بر گردن شماست.

* اگر بحران مسکن را حل کنیم تمام 
مستاجران دعایمان می کنند و جوان ها 
می توانند ازدواج کنند. مسکن یکی از 

مهم ترین نیازهای بشر است.

 ۷ و   5 همت  خیابان  های  *کوچه 
زمان  از  سال  ده  گذشت  با  مهرشهر 
نصب  و  مهر  های  مسکن  واگذاری 
انشعابات فاضلاب خاکی است. مسئولین 

به داد مردم این منطقه محروم برسند.

*علت کاهش جمعیت و فرزندآوری و 
کاهش ازدواج جوانان به خاطر گرانی 
هاست. کمبود مسکن و گرانی مسکن 
هم مزید بر علت است. اکثر جوان ها 
هم شغل و کار درستی ندارند و بیکارند 
و درآمدی ندارند  یا حقوق کمی دارند که 

جوابگوی هزینه ها نیست. 

کشوری   وام  بازنشستگان   *آخ جون! 
به20میلیون  تومان  افزایش  یافت دیگه 
پدر من نمیدونه با این وام به این زیادی 
چه چیزی بخره. قدرت انتخاب رو از ما 

گرفتن. کاش بگین کمکمون کنند.

*باعنایت به عدم اعطای زمین و قانون 
از 1400/8/19تاکنون  جمعیت  جوانی 
اجرایی  راه و شهرسازی و دستگاه  در 
بیرجندازاستاندارمحترم وسازمان بازرسی 
ماده۷1  وفق  دادستان  عامه  حقوق  و 

تقاضای رسیدگی  احقاق حق داریم.

نرخ  کشوری  دوم  رتبه  با  *اکنون 
ولادت  خراسان جنوبی تقاضای احقاق 
حقوق  زمین و تسهیلات قانون جوانی 
جمعیت وفق ماده۷1 از سازمان بازرسی 

و سایرناظرین داریم.

*به طور اتفاقی صحبت های مسئولان 
در شورای اداری شهرستانهای استان رو 
دیدم. جا داره سوال کنم چند درصد از 
مواردی که مطرح شد در حیطه وظایف 
چیزی  چرا  بود؟  قالیباف  آقای  جناب 
میگین که در حیطه مسئولیت اون فرد 

نباشه.

*این کتابخانه مرکزی بیرجند هم شده 
فسیل. هرازگاهی یه خبری ازش می 
شنویم که نیاز مالی برای تکمیل هست.
خواهشا یه پولی بدین تا این پروژه قدیمی 
شروع بشه. به ما می خندد که شهر 

فرهنگی بیرجند کتابخانه مرکزی نداره.

*روزنامه آوا من در دیدگاهی برای شما 
نوشتم که از سفرهای مسئولین استفاده 
کنید اما نه در این حد که هر مسئولی 
بیان  و  سخنرانی  برای  که  نفری  و 
مشکلات اومد 12-10 درخواست مطرح 
کنه. خوب طبیعی که انجام نشود. غرض 
بنده مطالبه گری مشکلات اساسی بود 

نه هر خرده مشکلی.

*خیلی جالبه که اگر قیمت مرغ و آب 
و برق و اینترنت و بلیت هواپیما و خیلی 
چیزهای دیگر هر چقدر اضافه بشه تورم 
زا نیست فقط افزایش حقوق کارمند و 

کارگر تورم زاست!

*سلام آوا. چطوری ماشین ها باید هر 
سال معاینه فنی بگیرند ولی انسان ها نباید 
هر سال معاینات جسمی و روحی شوند؟ 

*آسفالت برخی خیابان های اصلی شهر 
داره روکش میشه.خداقوتی باید گفت 
به مسئولان مربوطه.هرچند باز تو چندتا 
خیابان اصلی ، چاله ها زیاد شده! ادم 
نمیدونه کی بالاخره قراره تموم بشه اینا.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

هر سخن جایی و 
هر نکته مکانی دارد!   

اداری  شورای  جلسه  همه  سلام. 
شهرستان های غرب استان را از اول و 
آخر گوش دیدم و با کمال دقت گوش 
دادم. از صحبت های پراکنده برخی از 
مسئولان که در حیطه وظایف رئیس 
تا گلایه رئیس مجلس  نبود  مجلس 
مسئولان  درباره  مردمی  اعتراضات  از 
استان. اما نکته ای که مرا به خودش 
بیان  و  ها  سخنران  تعدد  کرده  جلب 
ریزترین مشکلات توسط فرمانداران و 
امامان محترم جمعه شهرستان های 
این همه  باید  اصلا چرا  بود.  نظر  مد 
مطالبه ریز و درشت در چنین جلسه ای 
مطرح شود؟ و چند نفر سخنرانی کنند 
و مشکلات ریز هر نقطه رو بیان کنند.  
این فرمونی که برخی از دوستان رفتند 
یعنی خراسان جنوبی در سطحی است 
که هر نقطه اش این همه مشکل ریز 
و درشت داره که خود مسئولان دولتی 
استان توان حل آن را ندارند و به محض 
سفر یکی از مسئولان فهرست وار میگن. 
برادران رئیس مجلس کارش قانونگذاریه 
خیلی از مطالبی که شما گفتید اصلا در 
وظایف ایشان نیست و فرض هم بگیرید 
در حیطه مسئولیت ایشان باشه، با این 
همه درخواست های ریز و درشت به 
نظرتون ایشون با اون همه وقت، فرصت 
حل آن ها را خواهد داشت و یا توصیه 
به مسئولان اجرایی داشته باشه؟ نوشته 
بودین که از حضور مسئولان بهترین 
به  این بهترین  ببرین والا  استفاده رو 
منظور کمیت نیست که فهرست وار با 
تعداد نفرات بالا مشکلات رو سطر سطر 
بیان کنید بلکه منظور باید روی کیفیت 
باشه که چند مطالبه مهم منطقه رو در 
جلسه بازگو کنید تا فرد مسئول را موظف 

به پیگیری تا حصول نتیجه کنید. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

نصب پلاک ماندگار
 بر سر در منزل

 ۲ پدر علم ایران 

مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی خراسان جنوبی از نصب 2 
پلاک ماندگار در استان بر سر در منزل 
2 پدر علم ایران خبر داد.شاه وردی گفت: 
نصب پلاک ماندگار دکتر غلامحسین 
شکوهی پدر علم تعلیم و تربیت بر سر 
در منزل استاد واقع در شهر خوسف و 
نصب پلاک ماندگار پروفسور معتمدنژاد 
پدر علوم ارتباطات ایران نیز در شهر مود 
انجام می شود.او ادامه داد: نصب پلاک 
ماندگار با هدف حفظ میراث  فرهنگی 
ناملموس و معنوی ایران، شناسایی و 
معرفی محل سکونت هنرمندان، اهالی 
فرهنگ، علم و دین و مفاخر هر استان به 
مردم و گردشگران است و این پلاک ها 
نصب  انگلیسی  و  فارسی  زبان  دو  به 
می شود.شاه وردی هدف از اجرای طرح 
پلاک ماندگار را هویت بخشی به شهر ها 
و محله ها دانست و افزود: شخصیت های 
این طرح چهره های شاخص و تأثیرگذار 
در یک رسته فرهنگی هستند که در 
دوران فعالیت خود کار های نوینی را خلق 
و یا در راستای حفظ و حراست یک یا 
و  فرهنگی  هنری،  میراث  حوزه  چند 
ایران تلاش کردند.وی گفت:  معنوی 
اجرای طرح ملی پلاک ماندگار علاوه 
بر یادآوری حضور بزرگان و مفاخر به 
و  در شهر ها  و گردشگران  شهروندان 
محلات، فرصت خوبی برای شناساندن 
این افراد به نسل جدید است. پروفسور 
کاظم معتمدنژاد روزنامه نگار و حقوق دان 
ایرانی اردیبهشت 1۳1۳ در مود متولد و 
در 14 آذر 1۳92 در تهران فوت کرد.

معتمدنژاد به دلیل نقشی که در تدریس 
آکادمیک علوم ارتباطات و روزنامه نگاری 
ایران داشت به پدر علم ارتباطات ایران 
شهرت یافت.دکتر غلامحسین شکوهی 
زاده 4 تیر 1۳05 در خوسف و در گذشته 
1۷ اردیبهشت 1۳95 است که با عنوان 
پدر علم تعلیم و تربیت ایران شناخته 
می شود از مدرسان قدیمی تعلیم و تربیت 
و نیز اولین وزیر آموزش و پرورش نظام 
دارای  بود.او  ایران  اسلامی  جمهوری 
مدرک دکترای علوم تربیتی بود و به 
موجب سابقه 60 ساله در تعلیم و تربیت 
و امور پژوهشی، لقب چهره ماندگار تعلیم 

و تربیت ایران را به خود اختصاص داد.

خبر خوب

 درخواست خراسان جنوبی از  رئیس مجلس؛

مشوق سرمایه گذاری برای استان
استاندار خراسان جنوبی گفت: شرایط ورود 
و  خصوصی  شرکت های  سرمایه گذاری 
عمومی با افزایش مشوق ها باید در استان 
افزایش یابد و در این زمینه مجلس می تواند 
گزارش  باشد.به  داشته  خوبی  کمک های 
خبرنگار ایرنا، جواد قناعت ردر نشست شورای 
اداری شهرستان های فردوس، بشرویه، طبس 
و سرایان که با حضور رئیس مجلس شورای 
گذاران  سرمایه  افزود:  شد  برگزار  اسلامی 
معمولا به دنبال سودآوری بیشتر هستند لذا 
خراسان جنوبی که از نبود برخی زیرساخت ها 
رنج می برد در این زمینه عقب است پس باید 
مشوق ها افزایش یابد.وی اظهار داشت: عقب 
که  است  زیاد  استان  تاریخی  ماندگی های 
امیدواریم با همکاری مجلس انقلابی و دولت 
مردمی جبران شود.استاندار خراسان جنوبی 
بیان کرد: باید از فرصت های پیش آمده در 
بحث رشد و توسعه کشور استفاده کنیم و نقاط 
ویژه و خاص به نقاط محروم داشته باشیم.

وی اظهار داشت: راهبردهای اساسی کشور از 
دید مقام معظم رهبری همراهی و هم افزایی 
قوای سه گانه است که منجر به توسعه کشور 
حل  بر  تمرکز  کرد:  عنوان  می شود.قناعت 
مسایل و پرهیز از حواشی هم مورد تاکید 
مقام معظم رهبری بوده لذا در استان خراسان 
جنوبی هم در این زمینه وحدت رویه خوبی 
ایجاد شده است.وی بیان کرد: تمام نهادها، 
مسئولان ارشد استانی و شهرستانی نمودی از 
همدلی و هم افزایی را به نمایش گذاشته اند و 
با وحدت رویه و امیدآفرینی، به دنبال رفع نقاط 
ضعف هستند.استاندار خراسان جنوبی گفت: 
نمایندگان مجلس هم همراهی و مطالبه گری 
خوبی در استان دارند لذا پیگیری هایی که 
برای زیرساخت های استان در فضای تعامل 
و همدلی انجام می گیرد.وی با اشاره به سفر 
سه رئیس قوه به خراسان جنوبی در یک سال 
گذشته عنوان کرد: قطعا حضور رئیس مجلس 
در این سفر، برکاتی نصیب استان خراسان 
جنوبی خواهد کرد.قناعت اظهار داشت: در 
فضای اغتشاشات سال گذشته شاهد حضور 
پرشور مردم در استادیوم آزادی برای استقبال از 
رئیس جمهور بودیم که برای اولین بار دور دوم 
سفرهای استانی در فضای باز انجام گرفت.

وی افزود: فضای همدلی بین سران قوا منجر 
به اتفاقات خوبی به خصوص برای خراسان 
جنوبی شده که برگزاری جشن پایان گازرسانی 
به روستاهای بالای 20 خانوار استان از جمله 
این اقدامات بوده است.استاندار خراسان جنوبی 
گفت: 150 کیلومتر باند دوم در طول یک 
سال گذشته اجرا شده و 120 کیلومتر هم 
برای امسال در دست اجرا داریم که در طول 
10 سال اخیر بی نظیر بوده است.وی با اشاره 
به اینکه بسیاری از اقدامات دولت در استان 
خراسان جنوبی انجام کارهای زیرساختی است 
داد: در زمان بحران گاز هم علیرغم  ادامه 
اینکه در انتهای خط انتقال قرار داریم اما برای 

مسئله افت فشار مدیریت خوبی انجام گرفت 
و کمترین مشکل را در استان داشتیم.قناعت 
افزود: با پیگیری های صورت گرفته وزارت 
نفت پذیرفته تا خط انتقال لوله گاز از زابل 
به نهبندان انجام شود و طبق پیش بینی ها 
زمستان امسال به بهره برداری خواهد رسید که 
برآورد سرمایه گذاری آن هشت هزار میلیارد 
از  برداری  بهره  کرد:  بیان  است.وی  تومان 
باطری سه و چهار کک طبس با 40 میلیارد 
تومان سرمایه گذاری هم اقدام مهم دیگر در 
زمینه توسعه استان بود.استاندار خراسان جنوبی 
افزود: روشنایی باند فرودگاه طبس هم منجر به 
افزایش پروازها به خصوص برای شب شد که 
با 40 میلیارد تومان هزینه شاهد بهره برداری 

آن هستیم.
وی ادامه داد: در سال گذشته نهضت احیای 
واحدهای تولیدی انجام گرفت که ۳84 واحد 
راکد شناسایی و تا پایان سال توانستیم از این 
تعداد 199 واحد فعال کنیم و امسال هم به 
طور جدی دنبال می شود.قناعت افزود: تقویت 
اعتبارات محرومیت زدایی برای استان خراسان 
جنوبی هم مورد انتظار است تا بسیاری از 
درخواست ها را بتوان در داخل استان رفع کنیم.
وی گفت: کمک به اختصاص معافیت های 
مالیاتی و مشوق هایی برای سرمایه گذاران 
سرمایه  جذب  به  منجر  می تواند  سوی  از 
از دیگر استان ها می شود.استاندار خراسان 
جنوبی خاطر نشان کرد: ظرفیت های قرارگاه 
محرومیت زدایی امام حسن مجتبی)ع( هم 
مورد  گذشته  از  بیش  استان  در  است  نیاز 
برای  اینکه  بیان  با  گیرد.وی  قرار  استفاده 
بیمه کارگران ساختمانی هم خبرهای خوبی 
در راه است که در مجلس پیگیری می شود 
افزود: درخواست های ائمه جمعه و فرمانداران 
در نامه ای به صورت مکتوب به مجلس ارایه 

می شود تا شاهد اجرایی شدن آن باشیم.

نماینده مجلس:  موضوع 
آب ژرف در خراسان جنوبی

 به خوبی پیگیری می شود
و  بشرویه  طبس،  فردوس،  مردم  نماینده 
سرایان در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: 
در زمینه آب ژرف به عنوان یکی از موضوعات 
مهم و حیاتی استان، اتفاقات خوبی انجام شده 
و این موضوع به خوبی در حال پیگیری است.

حجت الاسلام مجید نصیرایی اظهار کرد: 
همچنین اقدامات خوبی در زمینه انتقال آب 
از دغدغه های مهم و  به عنوان یکی  دریا 
جدی استان خراسان جنوبی و فلات مرکزی 
ایران دنبال می شود و به برکت تلاش دولت و 
مجلس انقلابی اعتبارات بسیار خوبی گذاشته 
شده  است.وی عنوان کرد: یکی از مهم ترین 
موضوعاتی که باید جدی گرفته شود که نیاز 
است شما هم کمک جدی به ما داشته باشیم، 
مسئله تامین آب است چرا که هم اکنون در 
شهر طبس تنش های جدی در تامین آب 

داریم که این موضوع نیازمند توجه خاص 
است.نماینده چهار شهرستان غرب خراسان 
جنوبی گفت: درخواستی به وزیر نیرو دادیم که 

ادامه خط انتقال آب خلیج فارس به استان یزد، 
از آنجایی که این خط ظرفیت آبی مناسبی هم 
دارد هرچه سریع تر به منطقه غرب خراسان 
جنوبی برسد.حجت الاسلام نصیرایی افزود: 
وزیر نیرو نسبت به این موضوع نگاه مساعدی 
دارد، در این زمینه انتظار داریم مجلس هم به 
استان کمک کند تا یک کار اساسی در رفع 
مشکل کم آبی است رقم بخورد.وی با اشاره 
اظهار  استان،  به فرسودگی شبکه های آب 
داشت: به دلیل فرسودگی شبکه ها 4۳ درصد 
آب استان از بین می روند، باید کمک شود که 
از آب در دسترس در استان نهایت استفاده 
نصیرایی  الاسلام  باشیم.حجت  داشته  را 
گفت: 2 دستگاه ام. آر. آی به عنوان خواسته 
شهرستان های  برای  مردم،  ساله  چندین 
فردوس و طبس تامین شد و این دستگاه ها 
)ص(  رسول  حضرت  بیمارستان های  در 
فردوس و شهید مصطفی خمینی)ره( طبس 
نصب خواهد شد.وی با ذکر این نکته که در 
یکی و 2 سال اخیر شاهد کار و تلاش به 
همت دولت و مجلس انقلابی در حوزه های 
مختلف هستیم، افزود: در حوزه راه ها در یکی 
طبس،  شهرستان های  در  اخیر  سال   2 و 
خوبی  اقدامات  سرایان  و  فردوس  بشرویه، 
توسط دولت سیزدهم رقم خورده است.نماینده 
چهار شهرستان خراسان جنوبی در مجلس با 
اشاره به در نظر گرفتن ردیف های اعتبارات 
خوبی توسط مجلس شورای اسلامی برای 
توسعه استان ها گفت: در زمینه مسکن که 
مهم ترین دغدغه جوانان و خانواده ها است به 
همت مجلس انقلابی مصوبه ای شکل گرفت 
و تکلیفی برای دولت تعیین شد و دولت هم 
به خوبی پای کارآمد.حجت الاسلام نصیرایی 
افزود: در تمام چهار شهرستان حوزه انتخابیه 
بنده با همت استاندار خراسان جنوبی همه 
زمین های مورد نیاز مردم برای ساخت مسکن 
واگذار شده است. وی اظهار کرد: بحث قانون 
جوانی جمعیت که یکی از دغدغه های مهم در 

توسعه کشور بوده هم اقدامات خوبی صورت 
گرفته و در شهرستان طبس 46 قطعه زمین 
به قانون جوانی جمعیت اختصاص یافته است.

نماینده مردم شهرستان های طبس، فردوس، 
بشرویه و سرایان در مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به ایجاد زیرساخت های خوب معابر 
جنوبی  خراسان  استان  روستایی  و  شهری 
جنوبی  خراسان  در  گاز  مسئله  در  گفت: 
روستای بالای 20 خانوار فاقد گاز نداریم و 
99 درصد روستاهای زیر 20 خانوار خراسان 
جنوبی هم از نعمت گاز برخوردار هستند.وی 
با ذکر این نکته که نگاه انقلابی به دنبال باز 
بیان  است،  از مشکلات کشور  گره  کردن 
کرد: این برآمده از اخلاص، توکل، توسل و 
تلاش مدیران انقلابی است.وی عنوان کرد: 
هرچند اعتبارات حوزه راه های خراسان جنوبی 
2 و سه برابر شده است اما با توجه به وسعت 
زیاد استان این اعتبارات جوابگوی روکش و 
ساخت راه نیست.حجت الاسلام نصیرایی 
با تاکید بر اصلاح ساختارها در سطح کشور 
گفت: به عنوان مثال در شهرستان طبس به 
اندازه هفت استان کشور وسعت راه داریم اما 
استعداد و ظرفیت شهرستانی برای نگهداری 
وجود دارد.ی تصریح کرد: بخش عظیمی از 
منابع مالی براساس شاخص جمعیت توزیع 
خراسان  زیاد  وسعت  که  حالی  در  می شود 
جنوبی هزینه های خدمات رسانی را چند برابر 
می کند.نماینده مردم شهرستان های طبس، 
فردوس، بشرویه و سرایان در مجلس شورای 
اسلامی گفت: در برنامه هفتم توسعه انتظار 
داریم که ظرفیت معادن به خوبی مدیریت 
شود تا بخشی عظیمی از مشکلات استان حل 
شود.حجت الاسلام نصیرایی با اشاره به پروژه 
نیمه تمام شهرستان به خصوص در زمینه 
صنعت و معدن گفت: باید در راه اندازی این 
واحدها حمایت و چاره اندیشی شود تا اشتغال 

خوبی در شهرستان رقم بخورد.

قالیباف: مجلس و دولت
 به دنبال تمرکز زدایی هستند

نیز گفت:  اسلامی  رئیس مجلس شورای 

زدایی  تمرکز  دنبال  به  دولت  و  مجلس 
هستند تا اختیارات تصمیم گیری به استان ها 
و شهرستان ها واگذار شود.حمدباقر قالیباف 

مجلس  در  را  قطعی  سیاست  یک  افزود: 
شورای اسلامی دنبال می کنیم دولت هم 
همین نگاه را دارد و همراهی می کند که هم 
در قوانین جاری، هم قانون برنامه و قانون 
بودجه سالانه به سمت تمرکز زدایی پیش 
برویم و این کار را شروع کرده ایم.وی گفت: 
یکی از اشکالات و نارسایی هایی در کشور 
از تصمیم گیری ها  این است که در خیلی 
به  را  و هر چیز جزئی  داریم  تمرکزگرایی 
تهران، وزارتخانه ها و جاهایی وصل می کنیم 
که باید وقت و هزینه گذاشته شود و خیلی 
از این مشکلات هم باقی می ماند. رئیس 
مجلس ادامه داد: منظور از تمرکز زدایی در 
امور تصدی گری است ولی در موضوعات 
و  هدایت گری  نقش  و  هدایت  تولی گری، 
تصمیم گیری در مرکز امر طبیعی، عاقلانه 
امور  درخصوص  لذا  است  ضروری  و 
تصدی گری هرچه در مرکز بخواهیم تصمیم 
بگیریم هر روز بر مشکلات ما افزوده می شود. 
قالیباف تاکید کرد: قانون را باید به گونه ای 
بنویسیم که آیین نامه های اجرایی آن منطبق 
بر وضعیت استان ها و شهرستان ها باشد چون 
شرایط محیطی شرق و غرب کشور متفاوت 
است و نمی توان یک نسخه واحد پیچید لذا 
به طور اساسی پیگیر حل این مساله هستیم. 
وی با بیان اینکه اقدام در حوزه معیشت و 
محرومیت زدایی نیز از اولویت هاست گفت: 
در برنامه هفتم به گونه ای پیش می رویم که 
بحث مربوط به مهار تورم مورد توجه باشد و 
در این زمینه کار اساسی و جدی انجام شود.
رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: البته 
اقدامات مقطعی نیاز داریم از جمله آب به 
خصوص آب شرب روستاها و رفع مشکلات 
مناطق محروم همچنین ظرفیت هایی که در 
نهادهای عمومی غیردولتی است و باید به 
کار گرفته شود که در مورد خراسان جنوبی 

با اولویت دنبال خواهد شد.

جوابیه شهرداری به گزارش آوا در خصوص خدمات دهی اتوبوس ها و تاکسی های بیرجند
در پاسخ به گزارش اظهار گلایه مندی تعدادی 
از شهروندان محترم مبنی بر نامناسب بودن 
خدمات دهی اتوبوس ها و تاکسی های بیرجند 
مندرج در روزنامه آوای خراسان جنوبی شماره 
5469 روز پنجشنبه مورخ 21 /02 /1402 موارد 
به شرح ذیل به منظور تنویر افکار عمومی به 
ویژه شهروندان محترم و فهیم بیرجندی به 

استحضار می رسد. 

 در خصوص فرسودگی
ناوگان  اتوبوسرانی

همانگونه که استحضار دارند 60 % ناوگان 
سن  میانگین  و  فرسوده  شهری  درون 
فرسودگی بیش از 1۳ سال می باشد که اگر 
کمک و مساعدت دولت محترم برای خرید 
اتوبوس نباشد ، با توجه به قیمت هر دستگاه 
اتوبوس که بیش از 6 میلیارد تومان بوده 
عملا شهرداری و مدیریت شهری توانایی و 

قدرت خرید نداشته ، از طرفی برابر توافقنامه 
حمل و نقل درون شهری هزینه حمل و نقل 
همگانی را به ۳ قسمت تقسیم می نماید، 
یک سوم سهم دولت که عملا باید پرداخت 
شود و یک سوم سهم مسافر که در سال 
های قبل )85 تا 88( این نسبت برقرار و 
فعلی  در شرایط  اما  است.  انجام می شده 
بهای تمام شده هر سفر بالای 12 تا 15 هزار 
تومان است، اگر شرایط قبلی حفظ گردد باید 
از مسافر مبلغی بین 4 الی 5 هزار تومان 
برای هر سفر اخذ شود که با توجه به شرایط 
از  مبلغ  این  اخذ  امکان  موجود  اقتصادی 
شهروندان محترم وجود ندارد و عملا از سایر 
 منابع درآمدی شهرداری از جمله )عوارض ،

با  تامین می شود.   ).... و  سازها  و  ساخت 
از 12 سال در دولت  بعد  اینکه  به  عنایت 
محترم سیزدهم به منظور خرید و توسعه 
ناوگان بیش از ۷5 % قیمت هر اتوبوس را 

دولت محترم کمک و مساعدت نموده که 
در ابتدا سهمیه شهر بیرجند 5 دستگاه تعیین 
گردید که با پیگیری های مستمر شهردار 
محترم به 15 دستگاه اتوبوس و 10 دستگاه 
ون افزایش یافته که از این تعداد  تاکنون 
بیرجند شده  تحویل شهرداری  دستگاه   ۳
است ، با ورود الباقی دستگاه ها به ناوگان 
اتوبوسرانی سن فرسودگی ناوگان کاهش و 

کمبود اتوبوس جبران خواهد شد.

 درخصوص انتظار طولانی
 مسافر در ایستگاه ها 

همانگونه که استحضار دارند تعداد اتوبوس 
هر مسیر به سرانه جابجایی آن مسیر بستگی 
دارد که به همان نسبت تعداد اتوبوس افزایش 
می یابد ، قطعا به این صورت سرفاصله زمانی 
انتظار مسافر کمتر خواهد بود. ضمنا در حال 
حاضر با توجه به کمبود اتوبوس میانگین 

الی   25 بین  ها  اتوبوس  زمانی  سرفاصله 
به  است  ذکر  شایان  باشد.  می  دقیقه   ۳0
روال سال های گذشته در اردیبهشت ماه 
با توجه به برگزاری اردوهای دانش آموزی 
و پیگیری های اداره آموزش و پرورش در 
خصوص تامین اتوبوس مورد نیاز و از طرفی 
با عنایت به کمبود ناوگان اتوبوس در بخش 
خصوصی که این موضوع خود چالش بزرگی 
در حوزه حمل و نقل درون شهری می باشد 
و در  بحث تعامل و همکاری با آموزش و 
پرورش و محروم نماندن دانش آموزان از 
این دوره ها ، این سازمان همزمان با خدمات 
رسانی به شهروندان محترم این دوره ها را 
نیز پوشش می دهد در برخی از خطوط به 
این دلیل زمان انتظار مسافر اندکی افزایش 
یافته که این موضوع نارضایتی تعدادی از 

شهروندان را به همراه داشته داست . 
  در رابطه با نقص فنی کولر اتوبوس ها

نواقص  نموده  سعی  همواره  سازمان  این 
اتوبوس های ناوگان را در سریعترین زمان و 
با دقت بالا برطرف نماید که در این راستا کولر 
اتوبوس هایی که قابل تعمیر است در دستور 
کار سازمان قرار دارد. ضمنا برخی از اتوبوس 
ها از کارخانه فاقد کولر می باشد و یا بعضی 
از کولرها به دلیل هزینه های بالا به صرفه 
و صلاح نبوده و برخی دیگر نیز اصلا قابل 

تعمیر  نیست.

در خصوص کمبود
 اتوبوس در مناطق پررفت و آمد 

در خیابان های حکیم نزاری ، شهدا ، 1۷ شهریور 
و ...  با توجه به عرض کم معابر و تصمیمات 
اتخاذ شده در پلیس راهور و شورای ترافیک 

شهرستان امکان تردد اتوبوس نمی باشد . 
سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر 

شهرداری بیرجند

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

 و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود.  
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482



کتابکده

 کتاب شغل پدر

کتاب شغل پدر با داستانى خیره کننده و اعجاب آور 
خودش خواننده را میخکوب مى کند. این رمان 
برای  را در جایتان  را دارد که شما  این  قابلیت 

ساعت ها نگاه دارد و نفس را در سینه تان حبس 
کند. تجربه خواندن کتاب شغل پدر مثل فشار دادن 
آرام پونزی توی دستتان است! همینقدر دردناک، 
همینقدر آگاهانه. تلفیق هنرمندانه درد و آگاهى، 
معجونى از ترسى هشیارانه به مخاطب عرضه کرده 

که توان زمین گذاشتن کتاب را از او مى گیرد.
داستان کتاب به ظاهر ساده، اما با پیچیدگى های 
امیل شولان  ژرف روانشناسانه، داستان زندگى 
است، پسری که در سراسر داستان، به اعتبار نام 
پدرش شناخته مى شود، اما نه از آن رو که پدرش 
جا و مقامى دارد بلکه او مرد فرانسوی گمنامى 
بیش نیست و همین گمنامى او، مایه عذاب و 
دردسر این خانواده کوچک است.پدر امیل مردی 
همه کاره و در واقع هیچ کاره است، او ادعا مى کند 
کشیش، چترباز، مامور مخفى و دروازه بان است اما 
تا صفحه پایانى کتاب و پیش از آخرین غافلگیری 
هم مشخص نمى شود که هویت واقعى او چیست. 
از لحاظ روانشناسى او مردی مبتلا به پارانویا است، 
مردی که حتى نمى تواند به خانواده اش اعتماد 
کند، خود را درگیر جریانات آنارشیستى مى کند و 
تنها فکرش کشتن ژنرال دوگل است.از سویى 
امیل که در رویاهای کودکى خود غوطه ور است، 
خود را مواجه با پدری مبتلا به پارانویا و هیستری، 
درگیر اختلالات شدید هذیانى و به شدت سختگیر 
مى یابد. آنچه پدر امیل به دنیای کوچک و معصوم 
او وارد مى کند تجاوزی بى رحمانه به ساحت مقدس 
اجیرِ  را  ده ساله  است؛ چرا که کودک  کودکى 
ارزوها و امیالِ سیاسى خود مى کند. این از آن رو 
مشکل آفرین است که قوه تشخیص یک کودک 
به حدی نیست که بداند این دنیای او نیست، نه آن 
دنیایى که بتواند در آن تفوق کسب کند و آرزوهایش 
را جامه عمل بپوشاند. اینجاست که امیل دنیایش را 
با مدادرنگى خاکستری پدر رنگ آمیزی مى کند و به 
همه چیز رنگ و بویى جنایى و کارآگاهى مى بخشد: 
به کارگیری استادانه از زبان، استفاده از تک واژه ها 
برای انتقال مفهوم، ریزه کاری های روانشناسانه، 
استفاده به جا از تکه کلام مختص هر کاراکتر، 

انتقالِ مفهوم و احساس را بسیار قوی کرده است.

این میوه تابستانی ضد باکتری است

میوه توت فرنگى به صورت، ماسک صورت موجب 
از بین رفتن لک و سفیدی صورت مى شود. عصاره 
توت فرنگى ضد باکتری بوده و در گذشته در اپیدمى 
های حصبه به کار مى رفته است.  برگ های توت 
فرنگى یک قابض ملایم برای درمان اسهال و 

ناراحتى های گوارشى و یک پاک کننده برای 
روماتیسم ، نقرس و آرتریت است. از میوه  له شده 
توت فرنگى  برای التیام آفتاب سوختگى  استفاده 

کنید ، مرهم خوبى برای آفتاب سوختگى است.

بهترین موقع خوردن تخم مرغ

مصرف تخم مرغ هم در وعده های اصلى غذایى 
مناسب است و هم گاهى به عنوان میان وعده 
مى تواند انتخاب مناسبى باشد، زیرا مصرف آن 
ضمن تامین انرژی و بسیاری از مواد مغذی، ولع 
خوردن و میل به مصرف میان وعده های پر انرژی 

و کم ارزش را کم مى کند. تخم مرغ حاوی تمام 
اسیدهای آمینه ضروری مورد نیاز برای ساخته 
شدن پروتئین های بدن است و به همین جهت با 

ارزش ترین منبع پروتئینى غذایى است.

جایگاه اسفناج  در طب سنتی

اسفناج را به عنوان پایین آورنده قند خون ، درمان 
ناراحتى های تنفسى و درد مفاصل، درمان کمبود 
ترشحات معده و لوزالمعده،صفرا  و درمان کم خونى 
توصیه کرده اند.طبع اسفناج سرد مى باشد. ماده 
سکرتین موجود در اسفناج موجب افزایش ترشحات 

معده ، روده و کیسه صفرا شده و حرکات دوکى 
شکل سیستم گوارشى را تقویت مى کند . کسانى 
که مبتلا به سنگ صفرا هستند و بیماری التهاب 

مفاصل دارند مصرف اسفناج توصیه نمى شود.

متورم شدن رگ ها با غذاهای تند

غذاهای تند باعث متورم شدن رگ های خونى 
و حتى شکستن آنها مى شوند که منجر به ایجاد 
لکه های بنفش روی صورت شما خواهد شد. اگر 
مبتلا به روزاسه هستید که در زنان بعد از یائسگى 
شایع است، گرمای ناشى از ادویه مى تواند باعث 

تشدید آن شود. غذاهای پرادویه دمای بدن شما 
را بالا مى برد، بنابراین برای خنک شدن عرق 
مى کنید. هنگامى که عرق با باکتری های روی 

پوست مخلوط مى شود، باعث جوش و لکه شود.

به دانش آموزانى که اضطراب زیادی دارند و نمى توانند صبحانه کامل بخورند توصیه مى  شود از موز و مقداری 
کشمش استفاده کنند.در وعده غذایى ناهار و شام استفاده از غذاهای مقوی و کم حجم توصیه مى شود. مصرف 
سبزی، سالاد و ماست کم چرب در وعده غذایى را نیز نباید فراموش کرد. غذاهای حاوی نشاسته مثل برنج، 
سیب زمینى، ماکارونى و نان برای شب قبل از امتحان مناسب است، زیرا باعث مى شود دانش آموز بهتر بخوابد. 
در زمان امتحانات از خوردن غذاهای چرب و شور به ویژه فست فودها خودداری شود، زیرا غذاهای چرب و شور 
دیرتر هضم مى شود و در شرایط استرس زا مانند موقع امتحانات، در کارکرد دستگاه گوارش اختلال ایجاد مى کند. 

دست کم یک ساعت فاصله بین زمان غذا خوردن و رفتن سرجلسه امتحان وجود داشته باشد.

چای بابونه برای رفع سوء هاضمه،  بى خوابى، گرفتگى عضلانى، مسکن، دردهای شکمى توأم با نفخ، 
تب و بیقراری اطفال به کار مى رود. اشتها آور تلخ و محرک معده و یک ماده شستشو دهنده خوب در 
زخم های باز است. روغن بابونه به صورت خوراکى در کولیک و گرفتگى عضلانى به کار مى رود. یک 
قاشق سوپخوری گل گیاه، در یک فنجان آب به مدت نیم ساعت خیسانده شود. در مورد  اطفال یک 
قاشق چایخوری هر نیم ساعت مصرف شود. روغن در مصرف خوراکى: شش قطره بر روی یک حبه قند، 
میل شود . روغن در مصرف موضعى: یک اونس، معادل ۱/۳۱ گرم گل خشک یا تازه در روغن زیتون به 

مدت ۲۴ ساعت خیسانده شود و قبل از مصرف صاف شود.

خواص چای بابونه

یکى از عللى که افراد همیشه دیر مى کنند، این است 
که آن ها رفتاری دارند که خودشان سبب حواس پرتى 
خود مى شوند و در حقیقت درون آن ها به طوری است 
همیشه کاری را انجام مى دهند که اثر بدی روی آن ها 
خواهد گذاشت و نمى توانند آن را متوقف کنند و این 
اتفاقات سبب مى شود که اشخاص خودشان را برای 
کارها و این که نمى توانند آن تایم باشند، تنبیه کنند و این 
دوره سبب مى شود هیچ وقت نتوانند آن را ترک کنند. 
بعضى وقت ها این دیر کردن ها مى تواند به علت کمبود 

نظم در شخصیت این افراد باشد. در چنین مواردی افراد 
مطلع هستند که زمان در حال گذشتن مى باشد ولى 
باز هم کار خود را طول مى دهند اما مى توانند دست 
از این کار بردارند. برعکس افرادی که درک پایینى از 
زمان دارند، مى دانند دقیقا زمان چطور طى مى شود 
ولى با این حال لذت و خوشگذرانى و تفریح خود را بیشتر 
مهم مى دانند و مرتب این جمله را با خودشان مى گویند 
که “ تنها 5 دقیقه دیگر” و یک دفعه مى بینند که زمان 
به سرعت گذشته است. دلیل دیگر در دیر رسیدن این 

اشخاص در انجام کارهایشان به علت ترسى است که به 
آن موضوع مربوط مى شود، یا متمرکز به زمان تحویل 
آن کار مى شود. این اشخاص به جای این که روشى 
برای گذشتن از آن ترس پیدا کند، آن ترس را تبدیل 
به بهانه ای مى کند که اغلب با یک کلمه »اما« گفته 
مى شود. برخى از وقت نشناس ها، مى گویند زمانى که 
ذهنشان درگیر موضوعات بزرگ تری است از گذشت 
زمان غافل مى شوند و نمى توانند بقیه کارهای خود را 

سر وقت انجام دهند.

چرا بعضی از افراد همیشه سر قرار دیر می رسند

یاد یاران
شهیدعلی مرکی               نام پدر:کلوخ                      شهرستان: بیرجند

امام امت بارها به مناسبت های مختلف فرموده اند بر جوانان عزیز لازم است و واجب شرعى 
و کفایى است که جبهه ها را خالى نگذارند و فردا دیر است . شنبه 6 خرداد ۱۴0۲ * شماره  5۴8۱
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افقي: ۱- مارگارین-  کشوري در 
همسایگي گابن و کنگو ۲- رئیس 
دربار-  از جزایر بزرگ جهان-  باني 
۳- حق ویژه سیاسي و اقتصادي 
اي  مهره   - صنفي  اتحادیه   -
دانشمند  -جاده  در شطرنج ۴- 
بافتني  نخ   - سر  قطار-  ضربه 
5- از شهرهاي بوشهر - خداي 
 6 طلا-   - باستان  مصریان 
درخت-  جمله دستوري - گلي 
زینتي 7- امانتدار-  قلب قرآن-  
کسى از انتها 8- دیکته - فرشته 
مغضوب-  تپه 9- روده  - تنظیم 
موتور-  نوعى تفنگ ۱0-  عقیم 
 - آمریکا  فضانوردي  سازمان   -
گندم آسیاب شده ۱۱-  قورباغه 
پادشاه  فریاد شادي -  درختي - 
ترویا ۱۲-  سرطان خون - شهر 
توت - مخترع دیگ بخار - واحد 
 - بیهوشي  داروي  سطح ۱۳-  
رفتگر - متعفن و گندیده ۱۴-  الهه 
جمهوري  مرکز   - سومریان  ماه 
آذربایجان - صداقت ۱5-  حیران 

- از غزل سرایان معاصر 
خودرو-   حمام   -۱ عمودي: 
بیماربر ۲- خواب - جمع کننده 

- کوچه سر پوشیده ۳- آگاه باش-  
کاخ روسیه - ابزار تزریق ۴- گلي 
زیبا  -حرف توفیر- واحد سنجش 
مقاومت الکتریکي - غذاي ساده 
5- پیشوند سلب-  واحد نظامي  
-همسر گرفتن 6- تحیت - فریاد 
بلند - ایل، طایفه 7- از رودهاي 
مرکز  نر -  اسب  ایران  -  مهم 
غنا 8- قوه حافظه - دوستان - 
خدمتکار مرد 9- اندک - دریچه 
باز و بسته کردن سیلندرهاي خودرو  

-جبل ۱0- ا ز مصالح ساختماني 
- روزنامه چاپ ترکیه - جبرئیل در 
دین زرتشت ۱۱-  دیو شاهنامه - 
لازم  -شهر فراري ۱۲ - مفقود - 
قطب مثبت باتري  -واحد سطح 
خوش   - زیبا  پیروان ۱۳-     -
اسم - یک دهم ۱۴-  خوردني 
و نوشیدني - پوست این حیوان 
بلاي جانش شده - دم بریده ۱5-  
به درآمد کم ولي همیشگي و مرتب 

گویند - ریا
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گریه نکردن بسیار خطرناک است!

باید اعتراف کنیم که هنوز دلیل واقعى گریه کردن 
در ما مشخص نیست. ما مى دانیم این واکنش، 
یک فرآیند عمیقا اساسى در بدن است. اشک  هایى 
که به دلیل احساسات شاد و غمگین مى ریزیم از 
نظر علمى به عنوان اشک  های روانى - احساسى 
شناخته مى  شود و در واقع از نظر شیمیایى با اشکى 

که هنگام گرد و غبار در چشم یا خرد کردن پیاز در 
چشم های ما تولید مى شود، متفاوت است.محققان 
مدت ها است در حال بررسى این موضوع هستند 
که چرا این فرآیند اشک ریختن در انسان توسعه 
یافته است؟ مطمئناً این واکنش از نظر رهایى از 
استرس و احساسات قدرتمند بسیار مفید است، 
اما چرا ما در روند تکاملى خود قادر هستیم اشک 
بریزیم؟ در حقیقت گریه کردن از روی احساسات 
ناشى از درک و شعور، یک ویژگى منحصر به فرد 
برای انسان است و بسیاری از مواردی که انسان  ها 
را  نسبت به سایر موجودات منحصر به فرد مى  کند، 
ناشى از این است که در مقایسه با سایر جانوران 
اجتماعى تر هستیم. در واقع، مقدار شگفت انگیزی 
از عملکرد مغز ما به ایجاد و حفظ پیوندهای عاطفى 
با دیگران اختصاص دارد.یک تئوری پذیرفته شده 
در رابطه با دلیل اصلى اشک ریختن، این است که 
گریه راهى است برای نشان دادن احساسات تجربه 
شده فرد به نزدیکان! در حقیقت این عمل نشان مى 
دهد که ما احساسات قدرتمندی را تجربه کرده و به 
دلیل شرایط پیش آمده به کمک، حمایت، همدلى 
یا فقط یک ارتباط کلى نیاز داریم.این نظریه با این 
واقعیت تائید مى شود که اشک های احساسى ما 
حاوی مواد شیمیایى مانند اکسى توسین هستند که 
پیوندهای عاطفى را تقویت مى کند.متاسفانه انسان 
در طول تاریخ و شکل گیری فرهنگ های مختلف 
یاد گرفته است از اینکه گریه مى کند شرمسار بوده 
و این موضوع به ویژه در مورد مردان بیشتر دیده مى 
شود. از نظر علمى باید توجه داشت که مردان مى 
توانند دقیقا مانند زنان گریه کنند. در حقیقت همه 
انسان ها در شرایط خاص احساسى باید گریه کنند 
مردان هم همان ساختار عصبى مرتبط با گریه کردن 
را دارند که زنان در این زمینه انجام مى دهند. اما ما 
در دنیایى زندگى مى کنیم که در آن ابراز احساسات 
مردان به طور کلى به عنوان نشانه ای از ضعف و 

آسیب پذیری در نظر گرفته مى شود.

سلامت روان دیالوگ ماندگار
من فکر نمى کنم هیچ چیز دیگری به اندازه پشتکار برای موفقیت در 
هر چیزی ارزشمند و ضروری باشد. مى توان گفت پشتکار تقریباً بر 

همه چیز، حتى طبیعت غلبه دارد. “جان دی. راکفلر”

توصیه های تغذیه ای برای زمان امتحانات
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خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  
و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ 

رولپلاک     ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

 سند و برگ سبز خودرو سواری سایپا تیپ SAINA  به شماره پلاک 4۹۷ ص ۷۵ ایران ۵2 
به نام فاطمه ایزدی نسب با کد ملی ۰۶۵28۶۹۶۶۱ و شماره موتور  M۱۵ / ۹۰۳۹28۶ و شماره شاسی 

NAS8۳۱۱۰۰L۵8۹۶۵۰8  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

باران دژ شرق

برگ سبز و سند خودرو سواری پیکان 
تیپ ۱۶۰۰ به نام رضا زینلی با کد ملی 

۵2۳۹۷۵۳۶8۷ به شماره پلاک ۶۵۵ د 48 
ایران ۳2 به شماره موتور ۱۱۱2۷۶۶2۳۰۳ و 
شماره شاسی ۰۰۷۶4۶4۷۱۹ مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
۰۹۱۵۵۳۰۹4۷۶ - خراشادی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

پیمانکاری کلی 
ساختمان 

اجرای فونداسیون صفر تا 100 
09157710263- 09155616872

با 10% تخفیف 

شرکت پخش سراسری گلپخش اول
 به منظور تکمیل کادر خود از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید.

جنسیتشرایط شغل ردیف 
آقاسابقه کار -  مدرک حداقل دیپلممامور پخش1
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 ))آگهی آرای هیئت حل اختلاف موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی((

در اجرای ماده 3قانون و ماده13آئین نامه اجرایی قانون 
یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان 

درهیات مستقردر  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
طبس)استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار 
گرفته جهت اطلاع عموم در 2 نوبت به فاصله 15 روز به 

شرح زیر آگهی می گردد.
)قطعات واقع دربخش یک طبس(

1- ششدانگ اعیان یک دربند مغازه آقای حامد رضا 
عزیزی قسمتی از پلاک 4- اصلی  مورد اجاره از موقوفه 

عام امیرحسنخانی با تولیت اداره اوقاف و امور خیریه 
طبس به مساحت 43 مترمربع. 

2- ششدانگ یک باب منزل )دایر باغ( آقای قاسم 
افتادگی قسمتی از پلاک 621 فرعی از 29- اصلی 

دیهشک پایین  خریداری مع الواسطه از علی افتادگی    
به مساحت 154 مترمربع.

3- ششدانگ یک باب منزل )دایر باغ( آقای حسن 
افتادگی قسمتی از پلاک 621 فرعی از 29- اصلی 

دیهشک پایین  خریداری مع الواسطه از علی افتادگی    
به مساحت 259.20 مترمربع.

4- ششدانگ یک باب منزل )دایر باغ( آقای احمد 
افتادگی  قسمتی از پلاک 621 فرعی از 29- اصلی 

دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از علی افتادگی  به 
مساحت 122.60 مترمربع.

5- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل خانم 

یلدا قاضی قسمتی از پلاک  127- اصلی خریداری مع 
الواسطه از بتول رحیمیان  به مساحت 541.05 مترمربع.

6- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل خانم 
الهام قاضی قسمتی از پلاک  127- اصلی خریداری مع 
الواسطه از بتول رحیمیان  به مساحت 541.05  مترمربع
7- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل خانم  

اعظم قاضی قسمتی از پلاک  127- اصلی خریداری مع 
الواسطه از  غلامحسین عظیمی  به مساحت 454.58 

مترمربع
8- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل خانم  

ارزو قاضی قسمتی از پلاک  127- اصلی خریداری مع 
الواسطه از  غلامحسین عظیمی  به مساحت 454.58 

مترمربع
9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای غلامرضا 

قدیرزاده قسمتی از پلاک 1413- اصلی برابر تقسیم نامه 
عادی بین ورثه مرحوم محمد طاهر قدیر زاده  به مساحت 

337.08 مترمربع
10- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  
اقای مهدی هادیان مقدم   قسمتی از پلاک 1956- اصلی 
خریداری مع الواسطه از غلامحسین صالحی  به مساحت 

77.16 مترمربع.
11- ششدانگ اعیان یک باب منزل خانم فاطمه امامی 

مدرس تمامی پلاک 2213 - اصلی مورد اجاره از متولی 
موقوفه ابوالحسن امامی مدرس    به مساحت 1061.86 

مترمربع.
12-موازی 1040 سهم مشاع از 3729 سهم ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  اقای  حسین فغانی تمامی  

پلاک  2745- اصلی خریداری مع الواسطه از عباسعلی 
اخوان مهدوی به مساحت 3729  مترمربع

13-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای محمد رضا 
مریدا تمامی پلاک  2985- اصلی خریداری مع الواسطه 

از حسن رئوفیان  به مساحت 1265.71مترمربع
14- ششدانگ یک باب منزل آقای مرتضی قصاب زاده 
قسمتی از پلاک  3182 و 3183- اصلی خریداری مع 

الواسطه از  ابوالقاسم رئوفیان   به مساحت 238.67 
مترمربع

15- سه دانگ مشاع از ششدانگ قسمتی از یک دربند 
مغازه آقای احمد حلاجیان  قسمتی از پلاک  4156- 

اصلی خریداری مع الواسطه از  فرخ کرمیان  به مساحت 
26.40 مترمربع

16- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  
آقای حسن آتش بار  قسمتی از پلاک 1 فرعی از 4680- 
اصلی خریداری مع الواسطه از محمد رضا و اذر میدخت و 
فروزنده شهرت همگی یحیی شیبانی   به مساحت 303.1 

مترمربع.
 17- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان
) دایر مزروعی( آقای علی احمدی قسمتی از پلاک 212 

فرعی از 4763- اصلی خریداری مع الواسطه از علی 
رحمانی به مساحت 275.35 مترمربع.

)قطعات واقع دربخش دو طبس(
18- ششدانگ یک قطعه باغ آقای مرتضی باقری دوم  

قسمتی از پلاک 1128 فرعی از 26- اصلی خریداری مع 
الواسطه از محمد حسین مرتضوی  به مساحت 7890.20 

مترمربع.

)قطعات واقع دربخش سه طبس(
19- ششدانگ یک باب منزل آقای هاشم 

تقی زاده قسمتی از پلاک 34- اصلی  
روستای  احمدیه  خریداری  مع الواسطه از مهدی ثقفی 

به مساحت434.65 مترمربع
)رای اصلاحی(

20- ششدانگ یک قطعه زمین خانم فرزانه رجبی قسمتی  
از  پلاک 2907- اصلی خریداری مع الواسطه از ابوالقاسم 
رئوفیان  به مساحت 345.50 مترمربع که در رای قبلی عرصه 
ششدانگ یک باب منزل قید گردیده است.  لذا بدینوسیله 
به فروشندگان و مالکین مشاعی واشخاص ذینفع در آرای 
اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از 
تاریخ انتشار و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست بدادگاه 
عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل نمایند و در صورتی که اعتراض درمهلت 
قانونی واصل نگرددیا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه محل را ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود. ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه 
متضرر به دادگاه نخواهد بود؛ و درخصوص آگهی اصلاحی 
از تاریخ انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۰2/2۱  تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱4۰2/۰۳/۰۶  شناسه: ۱4۹۳۹۰۵

غلامرضا کدخدائی- رئیس اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان طبس
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تخته فرش اهدایی به عتبات عالیات توسط خدام رضوی در سارجین زیرکوه برش خورد

تخته فرش اهدایی به عتبات عالیات توسط خادمان بارگاه ملکوتی امام رضا )ع( در شهرستان سارجین زیرکوه برش زده شد.به گزارش تسنیم، کاروان 
زیر سایه خورشید که به نام شهید فراجا اسداللهی نامگذاری شده در جمع بسیجیان گردان بیت المقدس در بخش زهان حضور پیدا کردند و پرچم 

متبرک و معطر به گنبد حرم امام رضا)ع( را میان جمعیت گرداندند.

خطیب جمعه بیرجند: آحاد 
جامعه نسبت به مسائل 
اجتماعی مسئولیت دارند

مردم  بیرجند گفت: همه  موقت  امام جمعه 
و آحاد جامعه نسبت به مسائل و آسیب های 
اجتماعی هر منطقه مسئولیت دارند لذا در این 
زمینه باید موضوعات در محله ها با محوریت 
محسن  حجت الاسلام  شود.  رصد  مساجد 
مشرفی در خطبه های نماز جمعه بیرجند که در 
مسجد جامع مصلی المهدی )عج( اقامه شد، 
افزود: نباید همیشه منتظر باشیم در موضوعات 
اجتماعی مسئولان بالادستی یا میانی کاری 
انجام دهند زیرا این برداشت درست از برنامه 
اسلام برای تربیت و رشد جامعه نیست. خطیب 
سعادت  دنبال  به  اگر  گفت:  بیرجند  جمعه 
مشکلات  جمله  از  مسائل  همه  در  هستیم 
اقتصادی باید کار را از خود شروع کنیم لذا در 
هر محله باید موضوعات و آسیب ها شناسایی 
شود تا با کمک مردم و همه بخش ها بتوان 

آنها را حل کرد.

رو شدن دست واحد تولیدی
 متخلف در سیاهی شب

استاندارد  کل  اداره  بازرسان  و  کارشناسان 
واحد  در  سرزده  حضور  با  جنوبی  خراسان 
تولیدی در شهرستان بیرجند پرده از تخلف 
گزارشات  پی  در  برداشتند.  شبانه  تولید  در 
مردمی نیمه شب سرپرست اداره کل استاندارد 
خراسان جنوبی به همراه کارشناسان مربوط و 
واحد حقوقی اداره کل در محل واحد تولیدی 
برای  استان  مرکز  صنعتی  شهرک  در  واقع 
پیگیری موضوع و بازرسی از واحد و همچنین 
شدند.  حاضر  کننده  مصرف  حقوق  از  دفاع 
دستورانی گفت: پروانه کاربرد علامت استاندارد 
محصولات این واحد تولیدی ابطال و مجاز به 
تولید نبود که با آگاهی از این موضوع مبادرت 
به تولید در شیفت شب )12 شب تا ۷ صبح( 
می کرد اما با اطلاع رسانی مردمی و هوشیاری 
کارشناسان این اداره کل در زمان تولید این 

تخلف برملا شد.

علوفه ای پرطرفدار 
در شرایط خشکسالی

استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  زراعت  مدیر 
گفت: کشت سورگوم در سال های خشکسالی 
افزایش پیدا کرده و تولید آن در استان ۷۰ تن 
در هکتار است.رزقی گفت: گیاه سورگوم به دلیل 
مقاومت به تنش های خشکی و شوری به شتر 
گیاهان زراعی معروف است. کشت سورگوم نیاز 

مبرم دامداران به علوفه تازه را برطرف می کند.

هشدار  پست
 استان در خصوص 

پیامک های  جعلی
حسین ظهوری، مدیرکل پست خراسان جنوبی 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: شهروندان مراقب 
فریب و کلاهبرداری از طریق ارسال پیامک 
جعلی با نام ماموران پست و دارا بودن مرسولات 
حاوی ابلاغ قضایی باشند.وی افرود: در روزهای 
گذشته مشاهده شده است در برخی از جاها 
عده ای با سرشماره های شخصی و بهره گیری 
از تصویر ماموران پست اقدام به ارسال پیامک 
می کنند.مدیرکل پست خراسان جنوبی تصریح 
کرد: براساس گزارشات واصله، کلاهبرداران به 
بهانه اینکه مشتری دارای مرسوله ابلاغ قضایی 
است، اقدام به ارسال پیامک حاوی لینک هایی 
برای مشاهده ابلاغیه می نمایند. ظهوری با 
بیان اینکه شرکت ملی پست  اعلام می دارد، 
ماموران این سازمان هیچگونه پیامکی مبنی 
بر ارسال ابلاغیه؛ لینک و یا واریز وجه برای 
کرد:  خاطرنشان  نمی کنند،  ارسال  مشتریان 
شهروندان خراسان جنوبی در صورت مواجه 
شدن با این گونه پیام ها؛ به هیچ عنوان روی 

لینک ها، کلیک  نکنند.

افتتاح و کلنگ زنی ۶ طرح
 بهداشتی، درمانی در فردوس با

 اعتبار ۷ میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان

سربازی- با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند و مسئولان محلی 5 طرح بهداشتی و 
درمانی در شهرستان فردوس به بهره برداری 
رسید و عملیات اجرایی یک پروژه آغاز شد.به 
گزارش خبرنگار آوا،  هنرستان پسرانه بهیاری 
اسلامیه با یک میلیارد تومان اعتبار، مرکز درمان 
ناباروری امید با اعتبار یک میلیارد تومان و مرکز 
درمان ترک اعتیاد با 15۰ میلیون تومان از جمله 
طرحهایی بود که به بهره برداری رسید.همچنین 
دستگاه رادیولوژی دیجیتال بیمارستان شهید 
چمران با اعتبار 2 میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان 
و آزمایشگاه تشخیص سلولی مولکولی با اعتبار 
یک میلیارد و 4۰۰ میلیون تومان افتتاح و عملیات 
اجرایی آزمایشگاه و دو واحد ساختمان زیست 
پزشک با یک میلیارد تومان اعتبار آغاز گردید.

توقیف یک دستگاه کامیون
 حامل مرغ زنده در قاینات

در یک اقدام مشترک محموله مرغ گوشتی 
بدون مجوز بهداشتی در شهرستان قاینات با 
همکاری شبکه دامپزشکی و پاسگاه انتظامی 

توقیف و اعمال قانون شد.

امروز انقلابی و دلسوز مردم کسی است که کارآمدی دین را در مدیریت جامعه به اثبات برساند

خراسان جنوبی رتبه دوم تحقق اشتغال تعهدی را کسب کرد
شده  ارائه  آمار  براساس  جنوبی  خراسان 
تحقق  لحاظ  به  اشتغال  عالی  شورای  در 
اشتغال تعهدی استان در سال 14۰1 رتبه 
دوم را کسب کرد.به گزارش ایرنا، هشتاد 
و پنجمین جلسه شورای عالی اشتغال به 
ریاست رئیس جمهور برگزار شد و معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار و اعضای 

کارگروه تخصصی اشتغال استان خراسان 
این  ارتباط تصویری  از طریق  نیز  جنوبی 
تعاون،  کردند.وزیر  همراهی  را  جلسه 
نشست  این  آغاز  در  اجتماعی  رفاه  و  کار 
گزارش عملکرد و اقدامات صورت گرفته 
کرد.سید  ارائه  را  کشور  اشتغال  زمینه  در 
خراسان  استان  گفت:  مرتضوی  صولت 

 14۰1 زمستان  گزارش  براساس  جنوبی 
مرکز آمار ایران با نرخ بیکاری ۷.۳ در رتبه 
چهارم کشور قرار دارد.بنا به این گزارش، 
اشتغال  ایجاد  گفت:  هم  جمهور  رئیس 
پایدار اولویت اصلی کشور و ماموریت جدی 
دولتمردان است.آیت ا... سید ابراهیم رئیسی 
متذکر شد: دستگاه های عضو شورای عالی 

اشتغال مصوبات شورا را با جدیت پیگیری 
کنند و کیفیت انجام وظایف دستگاه های 
متولی و مسیر طی شده برای اشتغال زایی 
افزود:  ارزیابی شود.وی  اخیر  در سال های 
اشکالاتی  چه  شود  آسیب شناسی  باید 
دستورالعمل ها  ابلاغ  و  تدوین  نحوه  در 
بخشنامه ها  این  اجرای  روند  همچنین 

همان  گرفتار  دوباره  تا  بوده  دستورات  و 
اشتغال  نشویم.برنامه  گذشته  مشکلات 
 14۰1 سال  در  جنوبی  خراسان  استان 
تعداد 1۰ هزار و ۷۷۹ نفر بوده که معادل 
166 درصد توسط دستگاه های اجرایی در 
خراسان جنوبی محقق و در سامانه رصد 

ثبت شده است.

رئیس مجلس در کنگره شهدای بشرویه:

بازدید معاون دادگستری خراسان جنوبی از بلوار پیامبر اعظم )ص( بیرجند
معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
نقاط  بررسی  منظور  به  جنوبی  خراسان 
)ص(  اعظم  پیامبر  بلوار  در  خیز  حادثه 

بیرجند، از این بلوار بازدید کرد.
راهور  پلیس  مندی  گلایه  به  توجه  با   
تصادفات  وقوع  از  بیرجند  شهرستان 
مرگبار در بلوار پیامبر اعظم بیرجند،حجت 

از  پیشگیری  معاون  نیا  الاسلام وحدانی 
جنوبی  خراسان  دادگستری  جرم  وقوع 
شهرستان  راهور  پلیس  رئیس  همراه  به 
و  استانداری  نمایندگان  و  بیرجند 
مسئول،  دستگاه های  دیگر  و  شهرداری 
از نقاط حادثه خیز تصادفات بلوار پیامبر 
اعظم )ص( و بلوار طبیعت بازدید کرد.در 

این بازدید حجت الاسلام وحدانی نیا بر 
به روز بودن دوربین های کنترل سرعت 
به  تخلفات  لحظه ای  پیامک  ارسال  و 
با  گفت:  و  کرد  تأکید  پرخطر  رانندگان 
توجه به این که جان و مال شهروندان در 
نتیجه تخلفات حادثه ساز در معرض خطر 
قرار دارد لازم است، تدابیر پیشگیرانه از 

گذرگاه  و  سرعت  کنترل  دوربین  نصب 
عابر پیاده و ایجاد موانع از عبور خودرو ها 
به مسیر پیاده روی شهروندان با رعایت 
استاندارد های لازم انجام گیرد و چنانچه 
استان  ترافیک  شورای  مصوبه  نیازمند 
قید  با  راهور  پلیس  درخواست  با  است 

فوریت در دستور کار قرار گیرد.

نیازمند  خیز  حادثه  نقاط  رفع  در  افزود:  او 
مضاعف  پذیری  مشارکت  روحیه  وجود 
دستگاه های مسئول در این حوزه هستیم تا 
در نتیجه تلاش های دستگاه های مسئول 
بلوار  در  مرگبار  تصادفات  کاهش  شاهد 
و  درون  معابر  سایر  و  اعظم )ص(  پیامبر 

بیرون شهری باشیم.

سربازی - رئیس مجلس شورای اسلامی 
شهید  و 154  سرداران  کنگره  سومین  در 
اینکه مردم  به  با اشاره  شهرستان بشرویه 
باید در بعُد مادی و معنوی به آرامش برسند، 
اظهار کرد: امروز انقلابی و دلسوز مردم کسی 
هست که کارآمدی دین در مدیریت جامعه 
را به اثبات برساند.محمد باقر قالیباف تصریح 
کرد: امروز به باور و مدیریتی که در هشت 
سال دفاع مقدس بر جوانان این مرز و بوم 

حاکم بود نیاز شدید داریم.وی اضافه کرد: در 
جنگ با عقلانیت، اخلاص، محبت و برادری 
پیش رفتیم و امروز نیز با اعتماد به جوانان 
متخصصی که داریم در حوزه اقتصاد که خود 
نوعی جنگ هست به موفقیت خواهیم رسید.
رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: 
باید به مدیرانی که تحول گرا بوده و نگاه 
ها را عوض می کنند، بها بدهیم. قالیباف 
بالاتر  امروز  ارزشی  خاطرنشان کرد: هیچ 

باید  و  نیست  مردم  کار  از  از گره گشایی 
بستر را برای حضور بیشتر جوانان و مردم 
در صحنه مدیریت کشور فراهم کنیم.وی 
از عزم مجلس و دولت برای برداشتن موانع 
پیشرفت کشور  در برنامه هفتم توسعه خبر 
داد و افزود: باید به ست مولد سازی حرکت 
در  کشور  پیشرفت  اشاره  با  کنیم.قالیباف 
صنایع نظامی گفت: این موضوع به عنوان 
مثال قابل بررسی و نقد است که در یک 

تولید می  نقطه زن  اتوبان موشک  طرف 
کنیم و در سمت دیگر از تولید یک قطعه 
اینکه  بیان  با  ایم.وی  مانده  عاجز  خودرو 
امروز دشمن جرات فشار نظامی را ندارد، 
گفت: در جنگ ترکیبی و تاثیر آن بر جوانان 
تا  کند  می  و دشمن تلاش  داریم  ضعف 
مردم به ارزش ها و باورها با شک و تردید 
نگاه کنند. رئیس مجلس شورای اسلامی 
تلاش  قوا  تمام  با  مجلس  کرد:   تاکید 

می کند دولت را یاری دهد و امیدواریم آثار 
این همدلی و همراهی در ثبات اقتصادی 

ظهور پیدا کند. 
وی  تأکید کرد: ضعف ما در اندیشه ها و 
تکیه  الهی  سنت  به  باید  که  باورهاست 
که  کنیم  مدیریت  ای  گونه   به  و  دهیم 
شامل عنایت خداوند متعال شویم لذا امروز 
به کارآفرینان و جوانان  باید توجه  کنیم و 

فرصت در اختیار آنان قرار دهیم.

صنایع فرآوری برای استفاده از پشم دام خراسان جنوبی فعال تر شود 
مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی گفت: از 
دیرباز تاکنون پشم یکی از اصلی ترین مواد 
باید  اولیه در صنایع نساجی بوده است که 
این موضوع در استان بیشتر مورد توجه قرار 

گرفته و صنایع فرآوری فعال تر شود. ابراهیم 
ابراهیمی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: همه 
ساله با گرم شدن هوا و همزمان با کوچ عشایر 
به مناطق ییلاقی، کار برداشت بهاره پشم از 

دام های عشایر استان آغاز می شود. وی با بیان 
اینکه پشم چینی عشایر استان در دو نوبت 
بهاره و پاییزه انجام شده و این کار به خنک 
نگه داشتن بدن گوسفند و رعایت بهداشت دام 

کمک می کند، افزود: در سال گذشته عشایر 
در مجموع دو نوبت برداشت 52۰ تن پشم و 
8۰ تن کرک و مو داشته و پیش بینی می شود 
در سال جاری نیز مشابه سال گذشته عملکرد 

پشم  قیمت  کرد:  اظهار  وی  باشند.  داشته 
و کرک امسال مناسب بوده و پشم کیلویی 
14 هزار تومان و کرک و مو 4۰۰ هزار تومان 

قیمت گذاری شده است. 

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آگهی مزایده فروش 7/ هفت قطعه زمین تجاری شهرداری طبس )مرحله دوم(   شماره مزایده 2002005775000002
شهرداری طبس در نظر دارد: براساس مجوز شماره 6/1357  مورخ 1401/06/16 شورای اسلامی شهر طبس نسبت به فروش املاک شهرداری به شرح ذیل با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری، از طریق مزایده 

عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزایده 2002005775000002 به اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت 
به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای 

مجاز از سوی متقاضیان برای شرکت در مزایده الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به واحد املاک شهرداری طبس مراجعه نمایند. تاریخ انتشار: روز شنبه 1402/02/30 ساعت 08:00 
  مهلت دریافت اسناد مزایده : تا روز پنجشنبه 1402/03/11 ساعت 19:00 مهلت ارسال پیشنهادات : تا  روز یکشنبه 1402/03/21 ساعت 19:00 تاریخ بازگشایی: روز دوشنبه 1402/03/22 ساعت 08:00 

تاریخ اعلام به برنده: روز سه شنبه 1402/03/23  ساعت 08:00

ف
سپرده شرکت در مزایده )ریال(بهای پایه مزایده )ریال(قیمت واحد )ریال(مساحت )مترمربع(مورد استفادهشماره پلاک ثبتیشماره بلوکشماره قطعهردی

57.7480.000.0004.619.200.000230.960.000تجاریقسمتی از 4689/1003/1914 اصلی115/13

6075.000.0004.500.000.000225.000.000تجاریقسمتی از 4689/1003/1914 اصلی215/43

6075.000.0004.500.000.000225.000.000تجاریقسمتی از 4689/1003/1914 اصلی315/53

6075.000.0004.500.000.000225.000.000تجاریقسمتی از 4689/1003/1913 اصلی416/13

6075.000.0004.500.000.000225.000.000تجاریقسمتی از 4689/1003/1913 اصلی516/23

6075.000.0004.500.000.000225.000.000تجاریقسمتی از 4689/1003/1913 اصلی616/33

69.7582.000.0005.719.500.000285.975.000تجاریقسمتی از 4689/1003/1913 اصلی716/53

موقعیت و آدرس املاک : قطعات زمین مزبور در شهر طبس، ضلع غربی بلوار شهید سلیمانی 1 - شرکت کنندگان در مزایده می بایست به ازای هر قطعه زمین مورد نظر پیشنهادی، معادل 5 درصد قیمت پایه را بابت سپرده شرکت 
در مزایده براساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری شماره شبا IR340180000000000446559931 بانک تجارت شعبه طبس واریز 
و اصل رسید تائید شده را ارائه نمایند. 2- هزینه های انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول می گردد. 3- انتقال سند مالکیت به نام برنده مزایده منوط 
به تسویه حساب کامل )پرداخت بهای زمین به صورت نقدی( و پرداخت هزینه های آماده سازی می باشد. 4 - شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 5- برندگان مزایده هرگاه برابر سایر مفاد مندرج در فرم شرایط 
خاص مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 6- سپردن تعهد نامه عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی توسط شرکت کنندگان در مزایده الزامی می باشد، در غیراینصورت 
پیشنهاد  ناقص تلقی و به آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 7- متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 19:00 روز پنجشنبه مورخ 1402/03/11 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مزایده را دریافت نمایند. 
لازم به ذکر است متقاضیان برای شرکت در مزایده می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند. 8- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری در 
سامانه ستاد موجود است.9- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی)توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 1456  شناسه: 1499020      

محمد نصیری - شهردار طبس

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  ۰۵۶۳۲۰۴۷۲۵۰

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳۰۰۵۷۵

شرکت سپهرموج بیرجند
 خدمات مشاوره ، طراحی ، تعمیر ، فروش و نصب 

تجهیزات بیسیم )آنالوگ و دیجیتال(  و دکل های مخابراتی

  با نازلترین قیمت       ۰۹۱۵۵۶۱۵۱۴۵- ۳۲۲۲۵۶۲۱



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2500 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا
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    امام رضا علیه السلام فرمودند:
یئِّةَِ مَغْفُورٌ لهَُ «. یئِّةَِ مَخْذُولٌ، وَالمُْسْتتَرُِ باِلسَّ ألَمُْسْتتَرُِ باِلحَْسَنةَِ یعَْدِلُ سَبعْینَ حَسَنةًَ، وَ المُْذیعُ باِلسَّ

    پنهان کننده کار نیک، پاداشش برابر هفتاد حسنه است، و آشکارکننده کار بد 
سرافکنده است، و پنهان کننده کار بد آمرزیده است.) الکافی ، ج2 ، ص428 (

پیش از دولت رئیسی ۱۰ سال 
کار ساختن مملکت تعطیل بود

عنابستانی، چهره اصولگرای مجلس به رویداد 
۲۴ گفت: اگر بنا باشد شرایط امروز کشور را 
آمدن  از روی کار  قبل  به  باید  تحلیل کنیم 
شویم  متوجه  تا  برگردیم  سیزدهم  دولت 
روحانی  آقای  از  را  چیزی  چه  رئیسی  آقای 
قرار  در چه جایگاهی  و حال  تحویل گرفت 
داریم. متاسفانه پیش از روی کار آمدن دولت 
سیزدهم، ۱۰ سال کار ساختن مملکت تعطیل 
بود؛ یعنی دو سال آخر دولت آقای احمدی نژاد 
و هشت سال دولت آقای روحانی. به نظر من، 
لطمه ۱۰ سال ول کردن کارها به اندازه ۲۰ 

سال به مملکت آسیب وارد کرد. 

گزینه نظامی از روی میز آمریکا حذف 
شده؛ چیزی نمانده که گزینه اقتصادی 

هم حذف شود

گفت:  سپاه  کل  فرمانده  عالی  مشاور  دقیقی، 
اکنون گزینه نظامی از روی میز آمریکایی ها علیه 
ایران حذف شده، اما گزینه اقتصادی و فرهنگی 
همچنان فعال است و چیزی نمانده که گزینه 

اقتصادی نیز از روی میز آن ها حذف شود.

توافق ایران با عربستان به معنی رفاقت 
با محمد بن سلمان نیست

و  معاونان  وزیر،  دیدار  در  خمینی  حسن  سید 
سیاست  گفت:  خارجه  امور  وزارت  مسئولان 
خارجی داستان رفاقت ها نیست، داستان منافع 
کلان ملی است. گرفتار هیجانات هم نباید شد. 
توافق ایران با عربستان به معنی رفاقت با محمد 

بن سلمان نیست.

محسن رضایی وعده داد؛ اصلاحات 
اقتصادی در راه است

معاون اقتصادی رئیس  جمهور با بیان اینکه از 
مردم می خواهیم صبر و حوصله داشته باشند تا 
جلوی اقدامات نمایشی بایستیم،  باید صادقانه با 
مردم حرف زد، گفت: تلاش داریم تحولات و 
انجام  کشور  در  عمیقی  اقتصادی  اصلاحات 
مانع  اجتماعی  فشارهای  افزود:  رضایی  شود. 
این تحولات می شود، چرا که به هر حال این 
تحولات باعث سر و صدای زیادی در کشور 

می شود.

اگر نمی  توانید با تورم مقابله کنید 
حداقل آن را مهار کنید

امام جمعه قم خطاب به نمایندگان مجلس گفت: 
در رابطه با شعار سال؛ این شعار نیست بلکه جهت 
گیری نظام اسلامی است؛ یعنی اگر نمی  توانید با 

تورم مقابله کنید حداقل تورم را مهار کنید.

 این لایحه حجاب است یا لایحه صیانت 
از بی حجابی؟

علم الهدی نماینده ولی فقیه در استان خراسان 
رضوی بیان کرد: در روزهای اخیر، مجلس درحال 
بررسی لایحه حجاب و عفاف است. آیا این لایحه 
حجاب است یا لایحه صیانت از بی حجابی؟ 
امروز همه دین، موقعیت و ارزش اجتماعی ما 
به حجاب گره خورده است، مجلس محترم با 
آگاهی از این موضوع، لایحه ای تصویب نکند 
که افراد همان طور که اگر کمربند ایمنی نبندند، 
جریمه مالی می شوند، به همین ترتیب اگر هم 
شعائر دین را زیر پا بگذارند و ارزش های اخلاقی 
جامعه را فدای امیال نفسانی کنند، فقط تعزیر مالی 

نامتناسب در انتظارشان باشد.

تبادل زندانیان ایران و بلژیک 
با میانجیگری عمان

رویداد ۲۴ نوشت: عمان اعلام کرد که مبادله 
انجام  حال  در  ایران  و  بلژیک  بین  زندانیان 
است. در گزارش تلویزیون عمان آمده است که 
»افراد آزاد شده روز گذشته از تهران و بروکسل 
به  بازگشت  برای  تا  شدند  منتقل  مسقط  به 

کشورهایشان آمده شوند.«

 ما اصلا طالبان را به رسمیت نشناخته ایم 
و قصد داریم حقمان را بگیریم

به  را  طالبان  اصلا  ما  گفت:  نماینده مجلس 
رسمیت نشناخته ایم و بنا داریم روال را طوری 
پیش ببریم که بتوانیم حق خودمان را بگیریم. 
مسئله،  این  اعلام  ضمن  اول  درجه  در  ما 
اینکه  تا  می کنیم  پیگیری  را  حقابه  موضوع 
بتوانیم حق ملت و استان سیستان و بلوچستان 
را بگیریم. کوثری افزود: می خواهند با زورگویی 
و زیاده خواهی همه چیز را به نفع خودشان تمام 
پذیر  امکان  ما می گوییم چنین چیزی  کنند، 
نیست و دوران ابر قدرت بودن شما تمام شده 
است. ما ایرانی هستیم و حق مان را از حلقوم 

هرکسی بیرون می کشیم.

 جوانان به حزب موتلفه بپیوندند تا موتلفه 
انقلاب را تقدیم امام زمان)عج( کند

وزیر سپاه دوران دفاع مقدس، گفت: خواهش 
می کنم جوانان به موتلفه بپیوندند تا این موتلفه 
باشد که انقلاب را تقدیم امام زمان )عج( کند.

رفیق دوست، عضو ارشد موتلفه افزود: موتلفه 
این  معنی تقیه را در جامعه آشکار کرد، تقیه 
یعنی  بلکه  بنشینیم  خانه  کنج  در  که  نیست 
مخفیانه مبارزه کنیم. افتخار موتلفه این است که 

توسط همه مراجع مورد تایید قرار گرفته است.

ورود هواپیماهای جدید به ناوگان ایران 
در روزهای آینده

ایسنا نوشت: چند ماه پس از اینکه رئیس سازمان 
هواپیمایی کشوری از اختیار ویژه رهبری برای 
و  راه  وزیر  حالا  بود،  داده  خبر  هواپیما  خرید 
شهرسازی می گوید در روزهای آینده هواپیماهای 
جدیدی به ناوگان هوایی کشور می پیوندد. به گفته 
مسئولان حوزه هوایی کشور، نیاز فعلی ما در ایران 
با توجه به اقلیم و جمعیت ۸۵ میلیون نفری، ۵۵۰ 
فروند هواپیمای فعال است، در حالی که طبق 
آخرین آمار، در حال حاضر حدود ۱۸۰ هواپیمای 

فعال داریم.

گشایش های ارزی جدید در راه است/ 
قیمت دلار پایین می آید

عضو اتاق بازرگانی ایران گفت: با مذاکرات انجام 
شده از سوی تیم فنی بانکی ایران، گشایش های 
ارزی جدیدی در راه خواهد بود. شریعتی همچنین 
به سفر پادشاه عمان به ایران در روزهای آینده 
اشاره کرد و گفت: این موضوع از سویی می تواند به 
کاهش تقاضا برای دلار و پایین آمدن قیمت آن 
در بازار آزاد منجر شود و از سوی دیگر می تواند 

مقدمه ای برای توافق هسته ای باشد.

۶۵ درصد ظرفیت مخازن سدهای
 کشور پرُ شد

تسنیم نوشت: با وجود ۳۲ میلیارد و ۱۴۰ میلیون 
مترمکعب آب ذخیره شده پشت سدهای کشور، 
درحال حاضر ۶۵ درصد ظرفیت مخازن سدهای 
ایران پُر و ۳۵ درصد این ظرفیت خالی است. میزان 
ورودی آب به سدهای کشور از ابتدای سال آبی 
جاری )آغاز مهر ۱۴۰۱( تا روز سی ام اردیبهشت ماه 
۱۴۰۲، به ۳۱ میلیارد و 99۰ میلیون مترمکعب 
رسید. این میزان ورودی آب، نسبت به ورودی آب 
به سدهای کشور در مدت مشابه سال آبی گذشته 
)۲۵ میلیارد و ۱۲۰ میلیون مترمکعب( رشدی ۲7 

درصدی را نشان می دهد.

 کاهش قیمت میوه های نوبرانه 
در راه است

به  توجه  با  گفت:  بارفروشان  اتحادیه  رئیس 
گرمای هوا و ازدیاد عرضه پیش بینی می شود 
درصد  تا ۱۵  نوبرانه ۱۰  میوه های  قیمت  که 
ارزان شود. مصطفی دارایی نژاد گفت: با توجه 
به افزایش عرضه، قیمت نوبرانه ها نسبت به قبل 

۱۰ درصد ارزان شده است.

نهضت ملی مسکن شارژ شد

رهبر، رئیس انجمن انبوه سازان کشور گفت: 
دو اقدام دولت سیزدهم مبنی بر افزایش وام 
نهضت ملی مسکن به ۵۵۰ میلیون تومان و 
کاهش قابل توجه نرخ سود تسهیلات برای 
دهک های پایین جامعه می تواند روند اجرای 

پروژه ها را تسریع کند.

افزایش ۱.۵ درصدی سهم اقتصاد 
دیجیتالی در کشور

ایسنا نوشت: وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
کرده  اظهار  دیجیتال  اقتصاد  پیشرفت  درباره 
است: با راه اندازی کارگروه اقتصاد دیجیتال در 
کمتر از دو سال گذشته با هدف رفع مشکلات 
توسعه اقتصاد دیجیتال، سهم این حوزه از تولید 
ناخالص ملی از ۶.۴ به 7.۵ رسیده است. رئیس 
جمهور هم اخیرا رشد ۱.۵ درصدی در حوزه 
اقتصاد دیجیتال را قابل قبول اما ناکافی دانسته 
و معتقد است با توجه به ظرفیت های موجود در 
کشور قطعا رشد اقتصادی ما در بخش اقتصاد 

دیجیتال می تواند بالاتر و برتر از این باشد. 

سالانه ۵۰۰ هزار جنین در کشور
 سقط می شوند

وزارت  خانواده  و  بانوان  امور  مدیرکل  اختری، 
کشور با بیان اینکه سقط جنین یا ختم بارداری و 
قتل جنین رو به افزایش است، گفت: آمارها نشان 
می دهد سالانه بیش از ۵۰۰ هزار سقط جنین رخ 
می دهد که 9۳ درصد آن در بستر خانواده و با 

رضایت اتفاق می افتد.

زمان اعلام نتایج آزمون های کارشناسی 
ارشد و استخدامی آموزش و پرورش 

 رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با بیان 
اینکه نتایج آزمون کارشناسی ارشد ۱۴۰۲ آماده 
است و قطعا تا قبل از تاریخ ۱۰ خرداد اعلام 
می شود، گفت: نتایج آزمون استخدامی آموزش و 
پرورش نیز آماده است و پس از مشخص شدن 
یک سری فاکتورها، این نتایج را اعلام خواهیم 
کرد. پورعباس همچنین درباره آزمون دوم کنکور 
نیز گفت: امیدواریم آزمون تیر سال جاری مانند 
کنکور دی در سال گذشته باشد و آزمون سالمی 
را برگزار کنیم، در آزمون دی حتی یک مورد تقلب 

گزارش نشده است.

گردوی محلی  کیلویی 180      
گردوی کاغذی  کیلویی 170
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    قبض برق

داشته باش
20تا     برابر تعرفه برق هم پاداش بگیر

هوشمندانه مصرف کن

برق_من #

خاندان محترم قاسمی پور
با نهایت تاسف درگذشت

 شادروان حاج محمدعلی قاسمی پور 
راحضورشما تسلیت عرض نموده ، از عموم مردم شریف دعوت می نماییم در 
مراسم سوم آن مرحوم که امروز شنبه ۱۴۰۲/۰۳/۰۶ ساعت ۱۶ الی۱۷
در محل هیئت حسینی  ) خیابان انقلاب بیرجند( برگزار می گردد 

شرکت ویاد وخاطرآن زنده یاد را گرامی دارند.
نمازگزاران مسجد محمد رسول ا...)ص(

از  کشاورزي  جهاد  سازمان  رئیس 
پیگیري به منظور تخصیص سهمیه 
جدید نهاده ذرت و سویا به استان 
و حمل فوري آن از مبادي ورودي 
مهدي  داد.  خبر  استان  به  کشور 

روزهاي جاري  افزود: طي  جعفري 
سهمیه هاي اختصاصي به استان در 
حال حمل و تخلیه در انبار بوده و 
تمام نهاده خریداري شده مرغداران و 
دامداران محترم که از سامانه بازارگاه 
خریداري کرده اند تحویل این مي 
گردد. وي با اشاره به پرداخت کامل 
دامداران  و  مرغداران  نهاده  بدهي 
و  کرد  اشاره  آینده  روزهاي  طي 
افزود: به منظور تداوم تولید در استان 
از تمام ظرفیت هاي موجود استفاده 
کرده ایم و در حال حاضر مشکلي 
در تامین و تحویل نهاده وجود ندارد.  

وي افزود یکي از مشکلات اساسي 
ساخت  زیر  کمبود  زمینه  این  در 
نهاده  سازي  ذخیره  جهت  انباري 
استان  در  طیور  و  دام  بخش  هاي 
مي باشد که امید است این مشکل 
همین  در  گردد.   مرتفع  استان  در 
راستا سرمایه گذاري هاي مناسبي 
در دست پیگیري است. وي افزود: 
با پیگیري هاي مناسب در سهمیه 
۵ هزار تن جو مدت دار  سه ماهه 
) بدون کارمزد( براي عشایر استان 
نیز اخذ گردیده که آماده تحویل به 

متقاضیان مي باشد.

نهاده هاي دام و طیور وارد استان شد
گسیل حدود ۵۰۰ تریلي نهاده دام و طیور به منظور تکمیل ظرفیت انبارهاي استان


